

MMSZ Felnőtt és Korosztályos Országos
Bajnoksága
Duna Aréna
Budapest



Friday, December 15, 2023 ~ Sunday, December 17, 2023

7.0.7.1

Detailed Results

D Fiú Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KOÓS Ádám (2012) -- Rugóláb Lendület SE													
103B Egy és fél szaltó előre	5	1.7	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5			13.5	22.95	22.95	
301C Auerbach fejes	5	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5			17.5	28.00	50.95	
203C Egy és fél szaltó hátra	5	2.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5			16.5	33.00	83.95	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	33.00	116.95	
105C Kettő és fél szaltó előre	5	2.4	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	32.40	149.35	
2 BARANYAI Francesco (2012) -- Rugóláb Lendület SE													
101C Fejes előre	5	1.2	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	18.00	18.00	
401C Delfin fejes	5	1.4	6.0	5.5	5.5	6.0	5.5			17.0	23.80	41.80	
271C Hátra Bedőlés	5	1.3	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0			15.5	20.15	61.95	
103B Egy és fél szaltó előre	5	1.7	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			17.0	28.90	90.85	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	5	2.1	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5			13.0	27.30	118.15	

D Lány Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 BOTH Franciska (2012) -- Pénzügyőr SE													
103B Egy és fél szaltó előre	5	1.7	7.5	7.0	6.5	6.5	6.5			20.0	34.00	34.00	
201C Fejes hátra	5	1.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5			17.5	26.25	60.25	
612B Kézállásból szaltó előre	5	1.7	4.5	5.5	5.0	6.0	5.5			16.0	27.20	87.45	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5			18.5	40.70	128.15	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	5	2.2	4.5	5.5	5.5	5.5	5.0			16.0	35.20	163.35	
2 FEHÉR Luca (2012) -- Pénzügyőr SE													
401C Delfin fejes	5	1.4	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5			18.5	25.90	25.90	
201C Fejes hátra	5	1.5	6.5	6.0	7.0	6.5	6.0			19.0	28.50	54.40	
612B Kézállásból szaltó előre	5	1.7	5.0	6.0	5.5	4.5	4.5			15.0	25.50	79.90	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5			16.5	36.30	116.20	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	5	2.2	4.0	5.0	6.0	5.0	5.0			15.0	33.00	149.20	
3 MAJOR Enikő (2013) -- Pénzügyőr SE													
401C Delfin fejes	5	1.4	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5			19.0	26.60	26.60	
201C Fejes hátra	5	1.5	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5			18.0	27.00	53.60	
612B Kézállásból szaltó előre	5	1.7	4.0	5.0	4.5	5.0	4.5			14.0	23.80	77.40	
103C Egy és fél szaltó előre	5	1.6	6.0	6.0	6.5	5.0	6.0			18.0	28.80	106.20	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0			14.5	31.90	138.10	
4 TAMÁS Berta (2012) -- Rugóláb Lendület SE													
103B Egy és fél szaltó előre	5	1.7	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	27.20	27.20	
301C Auerbach fejes	5	1.6	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0			13.0	20.80	48.00	
611A Kézállásból fél szaltó előre	5	1.8	5.0	5.5	5.5	5.0	4.5			15.5	27.90	75.90	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	33.00	108.90	
622A Kézállásból szaltó hátra	5	2.1	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5			11.0	23.10	132.00	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

D Lány Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
5 BOTH Johanna (2012) -- Pénzügyőr SE													
401C Delfin fejes	5	1.4	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5			16.0	22.40	22.40	
201C Fejes hátra	5	1.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	24.00	46.40	
612B Kézállásból szaltó előre	5	1.7	3.0	4.5	4.0	4.5	3.5			12.0	20.40	66.80	
103C Egy és fél szaltó előre	5	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	26.40	93.20	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	4.5	5.0	5.5	5.0	4.5			14.5	31.90	125.10	

C Fiú Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 SZABÓ Péter (2010) -- Pénzügyőr SE													
103B Egy és fél szaltó előre	7.5	1.6	7.0	8.0	7.5	7.5	7.0			22.0	35.20	35.20	
401B Delfin fejes	7.5	1.4	4.5	5.5	5.5	4.5	5.0			15.0	21.00	56.20	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	7.5	2.0	6.0	6.5	7.0	6.5	6.5			19.5	39.00	95.20	
203C Egy és fél szaltó hátra	5	2.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0			16.0	32.00	127.20	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5			16.0	35.20	162.40	
105B Kettő és fél szaltó előre	7.5	2.4	6.5	6.5	6.0	6.5	6.0			19.0	45.60	208.00	
612B Kézállásból szaltó előre	7.5	1.8	5.5	6.5	6.0	6.0	5.0			17.5	31.50	239.50	
2 PADOS Olivér (2010) -- Toronymagas Múgró SE													
101B Fejes előre	5	1.3	4.0	4.0	4.5	4.5	3.5			12.5	16.25	16.25	
401B Delfin fejes	5	1.5	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5			16.0	24.00	40.25	
201B Fejes hátra	5	1.6	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5			14.5	23.20	63.45	
301C Auerbach fejes	5	1.6	4.5	4.0	4.0	4.0	4.5			12.5	20.00	83.45	
612B Kézállásból szaltó előre	5	1.7	3.0	4.0	4.0	4.0	3.0			11.0	18.70	102.15	
103B Egy és fél szaltó előre	5	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	25.50	127.65	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	5.5	6.0	5.5	6.0	5.5			17.0	37.40	165.05	

C Lány Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 TÓTH Csenge (2011) -- Rugóláb Lendület SE													
401B Delfin fejes	7.5	1.4	5.0	5.5	5.5	6.5	5.0			16.0	22.40	22.40	
201B Fejes hátra	5	1.6	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0			15.5	24.80	47.20	
301B Auerbach fejes	5	1.7	5.5	5.5	6.5	5.0	4.5			16.0	27.20	74.40	
103B Egy és fél szaltó előre	7.5	1.6	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0			18.5	29.60	104.00	
612B Kézállásból szaltó előre	7.5	1.8	5.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	32.40	136.40	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	37.40	173.80	
2 KIM Cathleen Bora (2010) -- Rugóláb Lendület SE													
103B Egy és fél szaltó előre	5	1.7	5.5	6.0	6.0	4.5	5.0			16.5	28.05	28.05	
201B Fejes hátra	5	1.6	4.5	5.0	5.0	4.0	4.5			14.0	22.40	50.45	
301C Auerbach fejes	5	1.6	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0			14.5	23.20	73.65	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	5	2.1	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	34.65	108.30	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	5.0	5.0	6.0	5.5	5.5			16.0	35.20	143.50	
105C Kettő és fél szaltó előre	5	2.4	3.5	4.0	3.5	4.5	3.5			11.0	26.40	169.90	
3 SZENTGYÖRGYI Fanni (2010) -- Rugóláb Lendület SE													
101B Fejes előre	5	1.3	6.0	6.5	6.5	5.5	6.5			19.0	24.70	24.70	
201C Fejes hátra	5	1.5	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0			14.5	21.75	46.45	
301C Auerbach fejes	5	1.6	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5			16.5	26.40	72.85	
401B Delfin fejes	7.5	1.4	6.5	7.0	7.0	6.5	6.5			20.0	28.00	100.85	
103B Egy és fél szaltó előre	5	1.7	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0			17.5	29.75	130.60	
403C Egy és fél Delfin szaltó	7.5	1.9	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0			16.0	30.40	161.00	

B Fiú Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
------	--------	----	----	----	----	----	----	----	----	-------	--------	-------	-----

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

B Fiú Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KOÓS-HUTÁS Csoma (2008) -- Toronymagas Múugró SE													
101B Fejes előre	5	1.3	5.0	5.0	4.5	5.0	4.0			14.5	18.85	18.85	
401B Delfin fejes	5	1.5	3.5	4.5	4.0	4.0	4.0			12.0	18.00	36.85	
201C Fejes hátra	5	1.5	4.0	3.5	2.5	3.5	3.5			10.5	15.75	52.60	
5211A Fejes hátra fél csavarral	5	1.8	2.5	2.5	2.5	2.0	2.0			7.0	12.60	65.20	
103B Egy és fél szaltó előre	5	1.7	5.0	4.0	4.5	4.0	5.0			13.5	22.95	88.15	
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5			14.5	31.90	120.05	
203C Egy és fél szaltó hátra	5	2.0	4.0	3.5	4.5	4.0	4.0			12.0	24.00	144.05	
612B Kézállásból szaltó előre	5	1.7	5.0	4.5	5.5	5.5	5.5			16.0	27.20	171.25	

B Lány Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KELLY Emma (2008) -- Rugóláb Lendület SE													
103B Egy és fél szaltó előre	7.5	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			19.0	30.40	30.40	
403C Egy és fél Delfin szaltó	7.5	1.9	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	34.20	64.60	
301B Auerbach fejes	7.5	1.9	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5			16.5	31.35	95.95	
201B Fejes hátra	7.5	1.8	4.5	5.0	5.0	5.5	4.5			14.5	26.10	122.05	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	7.5	2.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	27.00	149.05	
105B Kettő és fél szaltó előre	7.5	2.4	6.0	5.0	4.5	5.0	5.5			15.5	37.20	186.25	
405C Kettő és fél Delfin szaltó	7.5	2.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	40.50	226.75	
2 BARCZA Luca (2009) -- Pénzügyőr SE													
103B Egy és fél szaltó előre	7.5	1.6	4.5	4.5	4.0	4.0	3.5			12.5	20.00	20.00	
401B Delfin fejes	7.5	1.4	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	22.40	42.40	
201B Fejes hátra	5	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	21.60	64.00	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	7.5	2.0	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5			17.5	35.00	99.00	
105B Kettő és fél szaltó előre	7.5	2.4	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0			13.0	31.20	130.20	
403C Egy és fél Delfin szaltó	7.5	1.9	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	28.50	158.70	
612B Kézállásból szaltó előre	7.5	1.8	4.5	5.5	5.0	4.5	4.0			14.0	25.20	183.90	

A Lány Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KOVÁCS Eszter (2005) -- Rugóláb Lendület SE													
103B Egy és fél szaltó előre	10	1.6	6.0	5.5	5.0	6.0	5.5			17.0	27.20	27.20	
403B Egy és fél Delfin szaltó	10	2.0	6.0	6.0	5.5	6.5	5.5			17.5	35.00	62.20	
301B Auerbach fejes	10	1.9	5.0	5.0	5.0	6.0	5.5			15.5	29.45	91.65	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	10	2.0	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5			17.0	34.00	125.65	
105B Kettő és fél szaltó előre	10	2.3	6.5	6.5	6.0	6.0	6.0			18.5	42.55	168.20	
405C Kettő és fél Delfin szaltó	10	2.5	5.5	6.0	5.5	5.5	6.0			17.0	42.50	210.70	
5251B Kettő és fél szaltó hátra fél csavarral	10	2.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5			18.0	46.80	257.50	
205B Kettő és fél szaltó hátra	10	2.9	4.0	3.5	4.0	3.5	3.5			11.0	31.90	289.40	

Női Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 MOSENA Estilla (1997) -- Rugóláb Lendület SE													
403B Egy és fél Delfin szaltó	5	2.4	6.0	5.5	5.0	5.5	6.0			17.0	40.80	40.80	
203B Egy és fél szaltó hátra	5	2.3	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5			13.5	31.05	71.85	
303C Egy és fél Auerbach szaltó	5	2.1	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.0	37.80	109.65	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	5	2.2	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	37.40	147.05	
105B Kettő és fél szaltó előre	5	2.6	6.0	6.5	6.0	5.5	6.0			18.0	46.80	193.85	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

Női Torony

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
2 KOVÁCS Eszter (2005) -- Rugóláb Lendület SE													
105B Kettő és fél szaltó előre	10	2.3	5.5	6.0	5.0	5.5	5.5			16.5	37.95	37.95	
405C Kettő és fél Delfin szaltó	10	2.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5			14.0	35.00	72.95	
5251B Kettő és fél szaltó hátra fél csavarral	10	2.6	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			18.0	46.80	119.75	
614B Kézállásból kettős szaltó előre	10	2.4	5.5	5.5	5.5	4.5	5.0			16.0	38.40	158.15	
205B Kettő és fél szaltó hátra	10	2.9	4.0	3.0	3.0	4.0	3.5			10.5	30.45	188.60	
3 SEREGI Laura (2002) -- Rugóláb Lendület SE													
403C Egy és fél Delfin szaltó	5	2.2	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0			17.5	38.50	38.50	
203C Egy és fél szaltó hátra	5	2.0	5.0	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	27.00	65.50	
303C Egy és fél Auerbach szaltó	5	2.1	5.5	4.0	4.5	5.0	5.0			14.5	30.45	95.95	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	5	2.1	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5			15.5	32.55	128.50	
105B Kettő és fél szaltó előre	7.5	2.4	5.0	5.0	4.5	5.5	5.0			15.0	36.00	164.50	

E Fiú 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KECSE Róbert (2014) -- Rugóláb Lendület SE													
171B Előre Bedőlés	1	0.6	5.5	4.5	5.5	5.5	5.5			16.5	9.90	9.90	
271A Hátra Bedőlés	1	0.7	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0			14.5	10.15	20.05	
281C Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	6.0	6.0	5.0	5.5	4.5			16.5	14.85	34.90	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	5.5	4.5	6.0	5.5	5.5			16.5	19.80	54.70	
101C Fejes előre	1	1.2	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5			11.0	13.20	67.90	
401C Delfin fejes	1	1.4	4.5	5.0	4.5	4.0	5.0			14.0	19.60	87.50	

E Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 VINCZE Panna (2015) -- Rugóláb Lendület SE													
171B Előre Bedőlés	1	0.6	6.0	6.5	6.5	6.0	6.5			19.0	11.40	11.40	
271A Hátra Bedőlés	1	0.7	6.0	6.5	7.0	7.0	6.5			20.0	14.00	25.40	
281C Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	7.0	6.5	7.0	7.0	6.5			20.5	18.45	43.85	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5			17.5	21.00	64.85	
101C Fejes előre	1	1.2	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			15.0	18.00	82.85	
401C Delfin fejes	1	1.4	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5			17.5	24.50	107.35	
2 SOLTI Lilla (2014) -- Bartanoda SE													
171B Előre Bedőlés	1	0.6	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	10.80	10.80	
271A Hátra Bedőlés	1	0.7	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0			14.5	10.15	20.95	
281C Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	5.5	5.0	4.5	5.5	5.0			15.5	13.95	34.90	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	19.80	54.70	
101C Fejes előre	1	1.2	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	20.40	75.10	
401C Delfin fejes	1	1.4	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	21.00	96.10	
3 FEHÉR Anna Flóra (2014) -- Pénzügyőr SE													
171B Előre Bedőlés	1	0.6	6.5	5.5	5.5	6.0	6.5			18.0	10.80	10.80	
271A Hátra Bedőlés	1	0.7	4.0	3.5	3.5	3.0	3.0			10.0	7.00	17.80	
281C Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	7.0	7.0	6.0	7.5	7.0			21.0	18.90	36.70	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	6.0	6.0	6.5	6.5	6.5			19.0	22.80	59.50	
101C Fejes előre	1	1.2	4.0	4.0	3.5	4.5	4.5			12.5	15.00	74.50	
401C Delfin fejes	1	1.4	4.5	4.5	3.5	4.5	4.0			13.0	18.20	92.70	
4 MEZŐSZENTGYÖRGYI Bora (2014) -- Pénzügyőr SE													
171B Előre Bedőlés	1	0.6	6.0	5.5	5.0	6.0	6.0			17.5	10.50	10.50	
271A Hátra Bedőlés	1	0.7	6.5	5.5	7.0	6.0	6.0			18.5	12.95	23.45	
281C Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	16.20	39.65	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.5	5.0	4.5	4.5	4.5			13.5	16.20	55.85	
101C Fejes előre	1	1.2	3.0	3.0	3.5	3.0	3.5			9.5	11.40	67.25	
401C Delfin fejes	1	1.4	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0			12.0	16.80	84.05	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

E Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
5 BAUER Zora (2014) -- Budapesti Honvéd													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0		13.0	7.80	7.80	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	5.0	4.5	5.0	4.0	4.5		14.0	9.80	17.60	
281C	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	4.5	4.0	5.0	4.0	4.0		12.5	11.25	28.85	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	17.40	46.25	
101C	Fejes előre	1	1.2	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0		14.5	17.40	63.65	
401C	Delfin fejes	1	1.4	3.0	4.0	4.5	3.5	3.5		11.0	15.40	79.05	
6 PINTÉR Zsófia (2014) -- Rugólab Lendület SE													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	9.30	9.30	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	9.45	18.75	
281B	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.8	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0		13.0	10.40	29.15	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.0	4.5	3.5	3.0	3.5		11.0	13.20	42.35	
101C	Fejes előre	1	1.2	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		16.5	19.80	62.15	
401C	Delfin fejes	1	1.4	4.0	3.5	4.5	3.0	4.0		11.5	16.10	78.25	
7 SZIK Rozina (2016) -- Rugólab Lendület SE													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	6.5	6.0	5.5	6.5	7.0		19.0	11.40	11.40	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	4.0	3.5	3.0	3.5	3.5		10.5	7.35	18.75	
281B	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.8	4.5	4.5	5.0	3.5	4.5		13.5	10.80	29.55	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.0	5.0	5.0	4.5	5.0		14.5	17.40	46.95	
101C	Fejes előre	1	1.2	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0		18.0	21.60	68.55	
200C	Hátra Talpas	1	0.7	4.5	4.5	4.0	5.0	3.5		13.0	9.10	77.65	
8 BODA Borka (2014) -- Bartanoda SE													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		15.5	9.30	9.30	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	11.55	20.85	
281C	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	3.5	3.5	3.0	3.0	4.0		10.0	9.00	29.85	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	18.00	47.85	
101C	Fejes előre	1	1.2	5.0	4.0	4.5	5.0	5.0		14.5	17.40	65.25	
200B	Hátra Talpas	1	0.8	4.0	4.5	4.0	3.5	4.0		12.0	9.60	74.85	
9 LUKASEVYCH Mariia (2015) -- Pénzügyőr SE													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0		15.5	9.30	9.30	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	5.0	4.5	4.5	5.5	5.0		14.5	10.15	19.45	
281C	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5		15.0	13.50	32.95	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.5	4.5	5.5	4.5	4.0		13.5	16.20	49.15	
101C	Fejes előre	1	1.2	4.0	3.5	4.0	3.5	4.0		11.5	13.80	62.95	
200B	Hátra Talpas	1	0.8	4.5	5.0	4.5	5.0	4.5		14.0	11.20	74.15	
10 BOKOR Emma (2016) -- Bartanoda SE													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	5.5	5.0	5.5	5.0	6.0		16.0	9.60	9.60	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	3.5	3.0	2.5	3.0	3.0		9.0	6.30	15.90	
281C	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5		19.0	17.10	33.00	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		17.5	21.00	54.00	
100B	Előre Talpas	1	0.5	4.0	3.5	3.5	3.0	4.0		11.0	5.50	59.50	
200C	Hátra Talpas	1	0.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	10.50	70.00	
11 MÉSZÁROS Kincső (2017) -- Rugólab Lendület SE													
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		14.0	8.40	8.40	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	4.5	4.5	5.0	5.0	5.5		14.5	10.15	18.55	
281B	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.8	4.0	3.5	3.5	2.5	3.5		10.5	8.40	26.95	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	5.0	5.5	5.0	4.5	5.0		15.0	18.00	44.95	
101C	Fejes előre	1	1.2	3.5	3.5	4.0	3.0	3.5		10.5	12.60	57.55	
200C	Hátra Talpas	1	0.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	10.85	68.40	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

E Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
12	NAGY-LUGOSI Anna Berta (2015) -- Rugóláb Lendület SE												
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	10.80	10.80	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	4.5	4.5	4.0	4.0	5.0		13.0	9.10	19.90	
281C	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5		13.0	11.70	31.60	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.5	4.5	4.0	3.0	4.0		12.5	15.00	46.60	
101C	Fejes előre	1	1.2	3.5	3.0	3.0	3.0	3.5		9.5	11.40	58.00	
200C	Hátra Talpas	1	0.7	5.0	4.5	5.0	4.5	4.0		14.0	9.80	67.80	
13	BOROS-LAKATOS Anna (2015) -- Pénzügyőr SE												
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	5.0	5.5	5.0	5.0	5.5		15.5	9.30	9.30	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0		11.5	8.05	17.35	
281C	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		15.5	13.95	31.30	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.0	4.5	5.0	4.0	5.0		13.5	16.20	47.50	
101C	Fejes előre	1	1.2	2.5	2.5	2.5	2.5	3.5		7.5	9.00	56.50	
200C	Hátra Talpas	1	0.7	5.0	5.0	4.5	3.5	5.0		14.5	10.15	66.65	
14	ARRASZ Alíz (2014) -- Rugóláb Lendület SE												
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5		13.5	8.10	8.10	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	4.0	4.0	3.5	4.0	4.5		12.0	8.40	16.50	
281B	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.8	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0		12.0	9.60	26.10	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.0	4.0	4.5	3.0	4.0		12.0	14.40	40.50	
101C	Fejes előre	1	1.2	2.0	2.5	2.5	1.5	2.0		6.5	7.80	48.30	
200C	Hátra Talpas	1	0.7	5.0	5.0	4.0	4.5	4.5		14.0	9.80	58.10	
15	SOLTI Dalma (2017) -- Bartanoda SE												
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	9.00	9.00	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	4.0	4.0	3.5	4.5	4.5		12.5	8.75	17.75	
281C	Ülésből Hátra Begurulás	1	0.9	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5		13.5	12.15	29.90	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	3.0	3.5	2.5	2.5	3.0		8.5	10.20	40.10	
100B	Előre Talpas	1	0.5	4.5	4.0	3.0	4.5	4.5		13.0	6.50	46.60	
200C	Hátra Talpas	1	0.7	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		14.5	10.15	56.75	

D Fiú 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1	CSUHA Noel (2012) -- Budapesti Honvéd												
103B	Egy és fél szaltó előre	1	1.7	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5		16.5	28.05	28.05	
402C	Delfin szaltó	1	1.6	6.0	5.5	5.5	5.0	6.5		17.0	27.20	55.25	
201C	Fejes hátra	1	1.5	6.0	4.5	5.0	5.0	5.5		15.5	23.25	78.50	
5211A	Fejes hátra fél csavarral	1	1.8	5.5	6.0	5.5	5.0	6.0		17.0	30.60	109.10	
104C	Kettős szaltó előre	1	2.2	5.0	4.5	4.0	4.5	5.5		14.0	30.80	139.90	
403C	Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		16.5	36.30	176.20	
2	BARANYAI Francesco (2012) -- Rugóláb Lendület SE												
103B	Egy és fél szaltó előre	1	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	26.35	26.35	
201C	Fejes hátra	1	1.5	5.0	5.5	5.5	6.0	4.5		16.0	24.00	50.35	
301C	Auerbach fejes	1	1.6	6.0	5.5	6.5	5.5	5.5		17.0	27.20	77.55	
5221D	Szaltó hátra fél csavarral	1	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	25.50	103.05	
5231D	Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	1	2.1	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5		13.5	28.35	131.40	
104C	Kettős szaltó előre	1	2.2	5.5	5.0	5.0	5.0	4.5		15.0	33.00	164.40	
3	TÓTH GÁTI Márton (2013) -- Budapesti Honvéd												
101C	Fejes előre	1	1.2	6.0	5.0	5.0	6.0	6.0		17.0	20.40	20.40	
401C	Delfin fejes	1	1.4	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		13.5	18.90	39.30	
201C	Fejes hátra	1	1.5	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		12.5	18.75	58.05	
301C	Auerbach fejes	1	1.6	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0		9.0	14.40	72.45	
102C	Szaltó előre	1	1.4	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		12.5	17.50	89.95	
5211A	Fejes hátra fél csavarral	1	1.8	1.5	2.0	3.0	3.0	3.0		8.0	14.40	104.35	

D Lány 1m

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 BOTH Franciska (2012) -- Pénzügyőr SE													
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0			18.5	31.45	31.45	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5			17.5	38.50	69.95	
201C Fejes hátra	1	1.5	6.0	5.0	5.5	5.5	5.0			16.0	24.00	93.95	
301C Auerbach fejes	1	1.6	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0			19.0	30.40	124.35	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	4.0	4.5	4.0	4.5	4.5			13.0	31.20	155.55	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0			15.5	31.00	186.55	
2 BOTH Johanna (2012) -- Pénzügyőr SE													
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5			19.5	33.15	33.15	
201C Fejes hátra	1	1.5	5.5	6.0	5.5	5.5	5.5			16.5	24.75	57.90	
301C Auerbach fejes	1	1.6	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	27.20	85.10	
5122D Szaltó előre egész csavarral	1	1.9	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0			13.5	25.65	110.75	
104C Kettős szaltó előre	1	2.2	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0			15.5	34.10	144.85	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5			16.5	39.60	184.45	
3 FEHÉR Luca (2012) -- Pénzügyőr SE													
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	30.60	30.60	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	5.0	5.0	5.5	5.0	6.0			15.5	34.10	64.70	
201C Fejes hátra	1	1.5	6.5	5.5	6.5	5.5	6.5			18.5	27.75	92.45	
301C Auerbach fejes	1	1.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5			18.5	29.60	122.05	
104C Kettős szaltó előre	1	2.2	5.0	3.5	4.5	4.5	4.0			13.0	28.60	150.65	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	27.00	177.65	
4 TAMÁS Berta (2012) -- Rugólab Lendület SE													
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5			15.5	26.35	26.35	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5			14.0	30.80	57.15	
201C Fejes hátra	1	1.5	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0			17.5	26.25	83.40	
301C Auerbach fejes	1	1.6	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0			17.5	28.00	111.40	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	3.0	3.0	3.5	3.5	3.0			9.5	19.00	130.40	
104C Kettős szaltó előre	1	2.2	4.0	3.5	4.0	2.5	3.5			11.0	24.20	154.60	
5 MAJOR Enikő (2013) -- Pénzügyőr SE													
103C Egy és fél szaltó előre	1	1.6	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5			17.0	27.20	27.20	
401C Delfin fejes	1	1.4	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	25.20	52.40	
201C Fejes hátra	1	1.5	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0			18.5	27.75	80.15	
301C Auerbach fejes	1	1.6	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	26.40	106.55	
104C Kettős szaltó előre	1	2.2	4.0	4.0	4.0	3.5	3.0			11.5	25.30	131.85	
402C Delfin szaltó	1	1.6	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5			14.0	22.40	154.25	
6 KOZMA Anna (2013) -- Pénzügyőr SE													
101C Fejes előre	1	1.2	4.0	4.0	3.5	4.0	4.0			12.0	14.40	14.40	
401C Delfin fejes	1	1.4	4.5	4.5	4.0	4.5	4.5			13.5	18.90	33.30	
201C Fejes hátra	1	1.5	5.0	4.5	4.0	5.0	5.0			14.5	21.75	55.05	
301C Auerbach fejes	1	1.6	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5			13.5	21.60	76.65	
104C Kettős szaltó előre	1	2.2	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0			14.0	30.80	107.45	
402C Delfin szaltó	1	1.6	5.0	5.5	4.0	4.5	5.0			14.5	23.20	130.65	
7 BUBLA Helka (2012) -- Toronymagas Műgró SE													
101C Fejes előre	1	1.2	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	18.00	18.00	
401C Delfin fejes	1	1.4	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0			16.0	22.40	40.40	
201C Fejes hátra	1	1.5	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5			12.0	18.00	58.40	
301C Auerbach fejes	1	1.6	4.0	4.5	5.0	5.0	4.5			14.0	22.40	80.80	
103C Egy és fél szaltó előre	1	1.6	5.5	4.5	5.0	5.0	5.0			15.0	24.00	104.80	
5211A Fejes hátra fél csavarral	1	1.8	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5			12.5	22.50	127.30	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

D Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
8 DEBREI Linetta (2013) -- Pénzügyőr SE													
101C	Fejes előre	1	1.2	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5		15.5	18.60	18.60	
401C	Delfin fejes	1	1.4	4.0	4.0	4.0	4.5	3.0		12.0	16.80	35.40	
201C	Fejes hátra	1	1.5	5.0	5.0	4.0	5.5	5.0		15.0	22.50	57.90	
301C	Auerbach fejes	1	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		12.0	19.20	77.10	
103C	Egy és fél szaltó előre	1	1.6	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		12.0	19.20	96.30	
402C	Delfin szaltó	1	1.6	4.5	5.0	4.0	5.0	5.0		14.5	23.20	119.50	
9 BÍRÓ Zita (2012) -- Pénzügyőr SE													
101C	Fejes előre	1	1.2	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	14.40	14.40	
401C	Delfin fejes	1	1.4	5.0	6.0	5.0	5.0	5.5		15.5	21.70	36.10	
201C	Fejes hátra	1	1.5	3.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	18.00	54.10	
301C	Auerbach fejes	1	1.6	4.0	3.5	4.0	4.0	4.5		12.0	19.20	73.30	
103C	Egy és fél szaltó előre	1	1.6	2.5	3.0	3.0	3.0	3.0		9.0	14.40	87.70	
202C	Szaltó hátra	1	1.5	3.0	3.0	3.0	2.0	3.0		9.0	13.50	101.20	
10 BOKOR Lili (2013) -- Bartanoda SE													
101C	Fejes előre	1	1.2	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		15.0	18.00	18.00	
401C	Delfin fejes	1	1.4	5.0	4.5	5.5	5.5	5.0		15.5	21.70	39.70	
201C	Fejes hátra	1	1.5	3.5	3.0	3.0	2.5	3.0		9.0	13.50	53.20	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	1	1.2	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0		13.5	16.20	69.40	
271A	Hátra Bedőlés	1	0.7	5.0	4.5	4.5	4.0	4.5		13.5	9.45	78.85	
171B	Előre Bedőlés	1	0.6	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		14.5	8.70	87.55	

D/C Fiú 1m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1 SZABÓ Péter (2010) -- Pénzügyőr SE																	
PADOS Olivér (2010) -- Toronymagas Műugró SE																	
101C		1	2.0	6.5	7.0	5.5	4.5		6.5	7.0	6.5			32.0	38.40	38.40	
401C		1	2.0	5.5	5.5	5.5	5.5		5.0	5.0	5.5			26.5	31.80	70.20	
104C		1	2.2	5.0	6.5	5.0	5.0		6.5	6.0	6.5			29.0	38.28	108.48	
203C		1	2.0	6.0	5.5	5.0	4.5		6.0	5.5	6.0			28.0	33.60	142.08	
2 CSUHA Noel (2012) -- Budapesti Honvéd																	
LATINCIC Teodor (2011) -- Budapesti Honvéd																	
103B		1	2.0	5.0	5.5	5.0	4.5		6.0	5.5	6.0			27.5	33.00	33.00	
401B		1	2.0	6.5	6.5	5.5	6.0		6.0	6.5	6.5			31.5	37.80	70.80	
201C		1	1.5	5.5	6.0	4.5	5.0		6.0	6.5	6.0			29.0	26.10	96.90	
402C		1	1.6	6.0	6.0	6.0	5.5		7.5	7.0	6.5			33.0	31.68	128.58	
3 BARANYAI Francesco (2012) -- Rugóláb Lendület SE																	
KOÓS Ádám (2012) -- Rugóláb Lendület SE																	
101B		1	2.0	6.0	6.0	3.0	3.0		6.0	4.5	4.5			24.0	28.80	28.80	
201B		1	2.0	5.5	4.5	4.5	5.0		6.0	6.0	5.5			27.0	32.40	61.20	
301B		1	1.7	5.5	6.0	4.5	4.5		5.0	5.5	5.5			26.0	26.52	87.72	
104C		1	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5		6.0	6.0	6.0			27.5	36.30	124.02	

D/C Lány 1m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1 FEHÉR Luca (2012) -- Pénzügyőr SE																	
BOTH Franciska (2012) -- Pénzügyőr SE																	
401C		1	2.0	6.5	6.5	6.5	7.0		7.5	7.0	7.0			34.5	41.40	41.40	
201C		1	2.0	6.5	6.0	5.5	5.5		6.5	7.0	7.0			32.0	38.40	79.80	
104C		1	2.2	5.5	6.0	6.0	5.5		7.0	7.0	7.0			32.5	42.90	122.70	
403C		1	2.2	4.0	4.5	4.0	3.5		5.5	5.0	4.5			23.0	30.36	153.06	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

D/C Lány 1m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
2	TAMÁS Berta (2012) -- Rugóláb Lendület SE																
	FREY Virág (2010) -- Rugóláb Lendület SE																
101B	1	2.0	6.0	5.5	6.5	5.5			6.5	6.5	6.0			30.5	36.60	36.60	
301B	1	2.0	6.0	6.0	6.0	5.0			6.0	6.0	6.0			30.0	36.00	72.60	
403C	1	2.2	6.0	5.5	5.5	5.5			5.5	6.0	5.0			27.5	36.30	108.90	
104C	1	2.2	5.0	4.5	5.5	4.5			5.0	5.0	5.0			24.5	32.34	141.24	
3	BOTH Johanna (2012) -- Pénzügyőr SE																
	MAJOR Enikő (2013) -- Pénzügyőr SE																
101C	1	2.0	6.0	6.0	6.5	6.5			7.0	6.5	7.0			33.0	39.60	39.60	
401C	1	2.0	6.0	6.0	6.0	5.5			6.0	6.5	6.5			31.0	37.20	76.80	
104C	1	2.2	4.0	4.5	5.0	5.0			5.0	5.0	5.0			24.5	32.34	109.14	
301C	1	1.6	5.5	5.5	5.0	5.0			6.0	5.0	5.5			27.0	25.92	135.06	
4	KOZMA Anna (2013) -- Pénzügyőr SE																
	DEBREI Linetta (2013) -- Pénzügyőr SE																
101C	1	2.0	5.0	5.5	5.0	5.5			5.5	5.0	5.5			26.5	31.80	31.80	
201C	1	2.0	4.5	5.0	5.0	4.5			4.0	5.0	5.5			24.0	28.80	60.60	
103C	1	1.6	4.5	4.0	5.0	4.5			5.5	5.0	5.5			25.0	24.00	84.60	
402C	1	1.6	4.5	4.5	5.0	4.5			5.0	4.5	5.5			24.0	23.04	107.64	

Férfi 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1	ABAY Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE												
405C	Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	48.60	48.60
105B	Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	5.5	5.5	6.5	6.5	6.0			18.0	43.20	91.80
107C	Három és fél szaltó előre	3	2.8	5.0	5.0	5.0	5.5	5.5			15.5	43.40	135.20
205C	Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	5.0	5.0	6.0	5.5	4.5			15.5	43.40	178.60
305C	Kettő és fél Auerbach szaltó	3	2.8	3.5	4.0	4.0	3.5	3.5			11.0	30.80	209.40
5134D	Egy és fél szaltó előre kettős csavarral	3	2.5	6.5	6.5	7.0	6.5	6.5			19.5	48.75	258.15

Női 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1	MOSENA Estilla (1997) -- Rugóláb Lendület SE												
205C	Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0			13.5	37.80	37.80
305C	Kettő és fél Auerbach szaltó	3	2.8	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5			18.5	51.80	89.60
5152B	Kettő és fél szaltó előre egész csavarral	3	3.0	5.5	5.0	4.5	6.0	4.5			15.0	45.00	134.60
107C	Három és fél szaltó előre	3	2.8	5.5	4.5	4.5	5.0	5.5			15.0	42.00	176.60
405C	Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	6.5	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	48.60	225.20
2	KUN Patrícia (2004) -- Bartanoda SE												
405B	Kettő és fél Delfin szaltó	3	3.0	4.5	4.5	6.0	5.5	4.5			14.5	43.50	43.50
5152B	Kettő és fél szaltó előre egész csavarral	3	3.0	5.5	5.0	6.0	5.5	5.0			16.0	48.00	91.50
205C	Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	5.0	4.5	5.5	5.0	5.5			15.5	43.40	134.90
305C	Kettő és fél Auerbach szaltó	3	2.8	3.5	3.0	3.5	4.0	3.5			10.5	29.40	164.30
107C	Három és fél szaltó előre	3	2.8	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0			13.5	37.80	202.10
3	KELLY Emma (2008) -- Rugóláb Lendület SE												
5231D	Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	5.0	4.5	5.0	4.5	4.5			14.0	28.00	28.00
105B	Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	43.20	71.20
405C	Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	5.5	5.5	5.0	4.5	5.0			15.5	41.85	113.05
205C	Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	5.5	4.5	5.0	6.0	5.0			15.5	43.40	156.45
305C	Kettő és fél Auerbach szaltó	3	2.8	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0			13.5	37.80	194.25

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

Női 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
4 PAPPAS Melina (2004) -- Bartanoda SE													
5233D Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral	3	2.4	5.5	5.0	5.5	5.5	5.0			16.0	38.40	38.40	
205C Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	4.0	3.5	4.5	3.5	3.0			11.0	30.80	69.20	
305C Kettő és fél Auerbach szaltó	3	2.8	3.5	3.0	4.0	3.0	2.5			9.5	26.60	95.80	
405C Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	4.5	4.5	4.0	3.5	4.0			12.5	33.75	129.55	
105B Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	6.0	5.5	6.0	5.5	5.5			17.0	40.80	170.35	
5 SEREGI Laura (2002) -- Rugóláb Lendület SE													
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5			15.5	29.45	29.45	
203C Egy és fél szaltó hátra	3	1.9	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	28.50	57.95	
303C Egy és fél Auerbach szaltó	3	2.0	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5			12.0	24.00	81.95	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5			15.5	31.00	112.95	
105B Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0			15.5	37.20	150.15	

C Fiú 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 SZABÓ Péter (2010) -- Pénzügyőr SE													
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	7.0	7.0	7.0	6.5	6.0			20.5	43.05	43.05	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	7.0			20.0	32.00	75.05	
201B Fejes hátra	3	1.8	6.5	8.0	7.0	7.5	6.5			21.0	37.80	112.85	
301B Auerbach fejes	3	1.9	6.0	5.5	4.5	5.5	5.0			16.0	30.40	143.25	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	39.00	182.25	
5233D Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral	3	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	46.80	229.05	
405C Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	5.0	6.0	6.0	6.0	5.5			17.5	47.25	276.30	
205C Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	4.5	5.5	5.5	5.5	4.5			15.5	43.40	319.70	
2 PADOS Olivér (2010) -- Toronymagas Múgró SE													
401B Delfin fejes	3	1.4	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0			15.5	21.70	21.70	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	4.0	4.0	3.5	3.5	4.0			11.5	18.40	40.10	
201C Fejes hátra	3	1.7	5.0	5.5	5.5	6.5	6.0			17.0	28.90	69.00	
301C Auerbach fejes	3	1.8	3.0	3.0	3.0	3.0	4.0			9.0	16.20	85.20	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	3	2.1	4.0	4.0	4.0	4.5	5.0			12.5	26.25	111.45	
105C Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	2.5	2.0	2.5	1.5	2.0			6.5	14.30	125.75	
203B Egy és fél szaltó hátra	3	2.2	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0			16.0	35.20	160.95	
303C Egy és fél Auerbach szaltó	3	2.0	4.5	4.0	4.0	3.5	4.5			12.5	25.00	185.95	
3 GYÖNGYÖSSY Gábor (2010) -- Rugóláb Lendület SE													
101B Fejes előre	3	1.5	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0			13.0	19.50	19.50	
401C Delfin fejes	3	1.3	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			15.0	19.50	39.00	
201C Fejes hátra	3	1.7	4.5	3.0	4.0	4.0	4.0			12.0	20.40	59.40	
301C Auerbach fejes	3	1.8	4.5	4.0	4.5	3.5	5.0			13.0	23.40	82.80	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	3.0	2.5	3.0	2.5	2.5			8.0	16.00	98.80	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	4.5	4.5	4.0	4.0	4.0			12.5	20.00	118.80	
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	4.0	4.0	4.0	3.5	3.5			11.5	21.85	140.65	
203C Egy és fél szaltó hátra	3	1.9	4.0	4.0	3.5	3.5	3.5			11.0	20.90	161.55	

C Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 FREY Virág (2010) -- Rugóláb Lendület SE													
101B Fejes előre	3	1.5	5.5	6.0	6.0	6.0	5.5			17.5	26.25	26.25	
201C Fejes hátra	3	1.7	5.5	6.5	6.5	6.0	6.0			18.5	31.45	57.70	
301C Auerbach fejes	3	1.8	5.5	6.0	6.0	5.0	5.5			17.0	30.60	88.30	
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5			16.5	34.65	122.95	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	5.0	5.0	5.5	4.5	5.0			15.0	30.00	152.95	
404C Kettős Delfin szaltó	3	2.4	5.0	4.5	5.5	4.5	4.5			14.0	33.60	186.55	
105C Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0			14.0	30.80	217.35	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

C Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
2 KIM Cathleen Bora (2010) -- Rugóláb Lendület SE													
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	5.0	5.0	5.5	6.0	6.0			16.5	26.40	26.40	
201B Fejes hátra	3	1.8	3.0	4.5	4.5	4.5	4.0			13.0	23.40	49.80	
301B Auerbach fejes	3	1.9	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0			12.5	23.75	73.55	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5			16.5	33.00	106.55	
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5			13.5	28.35	134.90	
404C Kettős Delfin szaltó	3	2.4	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5			15.0	36.00	170.90	
105C Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	36.30	207.20	
3 TÓTH Csenge (2011) -- Rugóláb Lendület SE													
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0			17.5	28.00	28.00	
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	5.0	5.5	6.0	5.5	6.0			17.0	35.70	63.70	
201B Fejes hátra	3	1.8	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0			14.5	26.10	89.80	
301B Auerbach fejes	3	1.9	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0			12.5	23.75	113.55	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	3	2.1	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	33.60	147.15	
303C Egy és fél Auerbach szaltó	3	2.0	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0			14.5	29.00	176.15	
105C Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5			12.5	27.50	203.65	
4 SZENTGYÖRGYI Fanni (2010) -- Rugóláb Lendület SE													
101B Fejes előre	3	1.5	5.0	5.0	5.5	5.0	4.5			15.0	22.50	22.50	
201B Fejes hátra	3	1.8	3.5	4.0	4.0	4.0	4.5			12.0	21.60	44.10	
301C Auerbach fejes	3	1.8	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0			16.0	28.80	72.90	
401B Delfin fejes	3	1.4	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0			18.0	25.20	98.10	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	5.0	5.0	6.0	5.0	5.0			15.0	30.00	128.10	
203C Egy és fél szaltó hátra	3	1.9	4.0	4.0	4.5	3.5	4.0			12.0	22.80	150.90	
404C Kettős Delfin szaltó	3	2.4	4.5	4.0	4.5	4.0	3.5			12.5	30.00	180.90	

B Fiú 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 ABAY Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE													
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20	
201B Fejes hátra	3	1.8	5.5	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	32.40	63.60	
301B Auerbach fejes	3	1.9	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5			16.5	31.35	94.95	
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	6.0	6.0	5.5	6.0	5.0			17.5	36.75	131.70	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	3	2.1	5.5	6.0	5.5	6.0	6.5			17.5	36.75	168.45	
405C Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	6.5	6.5	6.0	6.5	5.5			19.0	51.30	219.75	
107C Három és fél szaltó előre	3	2.8	2.5	2.5	2.5	2.5	3.0			7.5	21.00	240.75	
205C Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	5.0	5.5	5.0	5.0	4.5			15.0	42.00	282.75	
305C Kettő és fél Auerbach szaltó	3	2.8	4.5	4.5	4.0	4.0	3.5			12.5	35.00	317.75	
2 KOÓS-HUTÁS Csoma (2008) -- Toronymagas Múgró SE													
401B Delfin fejes	3	1.4	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5			14.5	20.30	20.30	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	5.0	4.0	4.5	4.5	3.5			13.0	20.80	41.10	
201C Fejes hátra	3	1.7	4.5	4.0	4.0	2.5	4.0			12.0	20.40	61.50	
301C Auerbach fejes	3	1.8	4.5	5.0	4.5	4.0	3.0			13.0	23.40	84.90	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	2.0	2.5	1.5	1.5	1.5			5.0	10.00	94.90	
105C Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	4.0	5.5	4.5	3.5	4.0			12.5	27.50	122.40	
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	4.5	5.0	4.0	4.5	5.0			14.0	29.40	151.80	
203C Egy és fél szaltó hátra	3	1.9	0.0	1.0	1.5	1.0	1.5			3.5	6.65	158.45	
303C Egy és fél Auerbach szaltó	3	2.0	3.5	3.5	3.0	2.5	2.5			9.0	18.00	176.45	

B Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KELLY Emma (2008) -- Rugóláb Lendület SE													
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	27.20	27.20	
201B Fejes hátra	3	1.8	7.0	7.0	6.5	7.0	6.5			20.5	36.90	64.10	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

B Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
301B Auerbach fejes	3	1.9	6.0	4.5	4.5	5.0	5.0			14.5	27.55	91.65	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	36.00	127.65	
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	31.50	159.15	
305C Kettő és fél Auerbach szaltó	3	2.8	3.0	4.5	4.0	4.0	4.0			12.0	33.60	192.75	
205C Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	5.5	6.5	5.5	5.5	6.0			17.0	47.60	240.35	
105B Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5			16.0	38.40	278.75	

2 BARCZA Luca (2009) -- Pénzügyőr SE

103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0			13.0	20.80	20.80	
201B Fejes hátra	3	1.8	6.0	6.5	6.0	5.5	6.5			18.5	33.30	54.10	
301B Auerbach fejes	3	1.9	5.0	5.0	5.0	4.5	3.5			14.5	27.55	81.65	
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	5.5	6.5	5.5	5.5	5.0			16.5	34.65	116.30	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0			16.0	32.00	148.30	
105B Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5			13.0	31.20	179.50	
405C Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	4.0	4.5	4.5	3.5	3.5			12.0	32.40	211.90	
5233D Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral	3	2.4	2.0	3.5	4.0	3.0	3.0			9.5	22.80	234.70	

3 HUBÓI-HUBAY Zita (2009) -- Rugólab Lendület SE

103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	5.5	5.0	5.0	5.0	5.5			15.5	24.80	24.80	
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5			15.0	31.50	56.30	
301B Auerbach fejes	3	1.9	3.0	3.0	4.0	3.0	3.5			9.5	18.05	74.35	
201C Fejes hátra	3	1.7	4.5	4.0	4.0	3.5	4.5			12.5	21.25	95.60	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5			15.0	30.00	125.60	
203C Egy és fél szaltó hátra	3	1.9	4.5	5.5	5.0	5.0	4.5			14.5	27.55	153.15	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	3	2.1	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0			15.0	31.50	184.65	
105C Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	5.0	6.0	5.0	5.5	5.5			16.0	35.20	219.85	

A Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KOVÁCS Eszter (2005) -- Rugólab Lendület SE													
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0			17.5	36.75	36.75	
201B Fejes hátra	3	1.8	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5			19.5	35.10	71.85	
301B Auerbach fejes	3	1.9	5.5	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	32.30	104.15	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	6.5	5.5	5.5	6.5	6.5			18.5	29.60	133.75	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	36.00	169.75	
5233D Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral	3	2.4	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	43.20	212.95	
105B Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	6.0	6.0	5.5	6.5	6.0			18.0	43.20	256.15	
405C Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	5.5	5.0	5.0	5.5	6.0			16.0	43.20	299.35	
205C Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	4.5	4.5	4.0	4.5	5.5			13.5	37.80	337.15	
2 GYOVAI Panna (2006) -- Rugólab Lendület SE													
201B Fejes hátra	3	1.8	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0			17.5	31.50	31.50	
301B Auerbach fejes	3	1.9	6.0	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	34.20	65.70	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	6.5	6.0	5.5	6.0	7.0			18.5	29.60	95.30	
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	6.5	6.0	6.0	6.5	6.0			18.5	38.85	134.15	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	33.00	167.15	
5233D Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral	3	2.4	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	36.00	203.15	
105B Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	6.0	6.0	5.5	5.5	4.0			17.0	40.80	243.95	
405C Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0			15.5	41.85	285.80	
205C Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	3.5	3.5	3.0	3.0	3.5			10.0	28.00	313.80	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

A Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
3	NAGYPÁL Janka (2007) -- Budapesti Honvéd												
103B	Egy és fél szaltó előre	3	1.6	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5		18.5	29.60	29.60	
403B	Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5		17.0	35.70	65.30	
201B	Fejes hátra	3	1.8	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	34.20	99.50	
301B	Auerbach fejes	3	1.9	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0		19.5	37.05	136.55	
5132D	Egy és fél szaltó előre egész csavarral	3	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0		19.0	39.90	176.45	
105B	Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	6.5	6.0	6.0	5.5	6.5		18.5	44.40	220.85	
405C	Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	3.0	3.5	4.5	2.5	3.0		9.5	25.65	246.50	
5233D	Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral	3	2.4	5.5	5.5	6.0	5.0	5.5		16.5	39.60	286.10	
205C	Kettő és fél szaltó hátra	3	2.8	3.0	3.5	4.5	3.0	3.0		9.5	26.60	312.70	
4	FARKAS Zsófia (2006) -- Toronymagas Műugró SE												
401B	Delfin fejes	3	1.4	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5		17.5	24.50	24.50	
101B	Fejes előre	3	1.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.5		16.0	24.00	48.50	
201C	Fejes hátra	3	1.7	4.0	4.5	4.5	4.0	5.0		13.0	22.10	70.60	
301C	Auerbach fejes	3	1.8	6.0	5.0	5.0	5.0	6.0		16.0	28.80	99.40	
5211A	Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	3.5	3.0	4.0	3.5	4.0		11.0	22.00	121.40	
103B	Egy és fél szaltó előre	3	1.6	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.0	24.00	145.40	
403C	Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0		14.5	27.55	172.95	
203C	Egy és fél szaltó hátra	3	1.9	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	22.80	195.75	
303C	Egy és fél Auerbach szaltó	3	2.0	2.0	3.5	3.0	3.0	3.5		9.5	19.00	214.75	
5	HATALA Tekla (2007) -- Toronymagas Műugró SE												
401B	Delfin fejes	3	1.4	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0		16.5	23.10	23.10	
103B	Egy és fél szaltó előre	3	1.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	24.00	47.10	
201B	Fejes hátra	3	1.8	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		13.0	23.40	70.50	
301B	Auerbach fejes	3	1.9	3.5	4.5	3.5	4.5	4.0		12.0	22.80	93.30	
5211A	Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	5.0	5.0	5.0	4.5	5.5		15.0	30.00	123.30	
105C	Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5		14.0	30.80	154.10	
403C	Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	3.5	3.5	4.0	3.5	4.0		11.0	20.90	175.00	
203B	Egy és fél szaltó hátra	3	2.2	2.0	2.5	2.5	1.5	2.0		6.5	14.30	189.30	
303C	Egy és fél Auerbach szaltó	3	2.0	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0		11.5	23.00	212.30	

Női 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1	KUN Patrícia (2004) -- Bartanoda SE																
	PAPPAS Melina (2004) -- Bartanoda SE																
201B	3	2.0	6.5	6.5	6.0	6.5			7.0	7.0	6.0			33.0	39.60	39.60	
301B	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.5			6.5	6.5	6.5			31.5	37.80	77.40	
403B	3	2.1	6.0	6.5	6.0	7.0			7.5	7.0	7.5			34.5	43.47	120.87	
5233D	3	2.4	5.5	5.0	6.0	6.5			6.5	6.5	6.5			31.0	44.64	165.51	
105B	3	2.4	5.0	5.5	5.5	6.0			5.5	6.5	6.0			29.0	41.76	207.27	
2	GYOVAI Panna (2006) -- Rugóláb Lendület SE																
	KELLY Emma (2008) -- Rugóláb Lendület SE																
5231D	3	2.0	5.5	6.0	5.0	4.5			6.5	6.0	5.5			28.5	34.20	34.20	
301B	3	2.0	6.5	7.0	5.5	6.0			6.5	6.5	7.0			32.5	39.00	73.20	
105B	3	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5			6.0	6.0	6.5			30.0	43.20	116.40	
405C	3	2.7	4.0	3.5	5.5	5.0			5.5	5.0	5.5			25.0	40.50	156.90	
205C	3	2.8	3.5	3.0	5.0	6.0			5.0	5.0	5.0			23.5	39.48	196.38	

A/B Lány 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1	GYOVAI Panna (2006) -- Rugóláb Lendület SE																
	KELLY Emma (2008) -- Rugóláb Lendület SE																
201B	3	2.0	6.5	6.5	5.0	5.0			6.5	6.0	6.0			30.0	36.00	36.00	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

A/B Lány 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
301B	3	2.0	5.0	5.0	6.0	6.0			6.0	6.0	6.5			29.5	35.40	71.40	
105B	3	2.4	5.0	5.0	5.0	5.5			6.0	6.0	6.0			28.0	40.32	111.72	
405C	3	2.7	5.0	4.5	5.0	4.5			5.0	5.5	5.0			25.0	40.50	152.22	
205C	3	2.8	3.0	3.5	5.0	4.5			5.5	5.0	5.0			23.5	39.48	191.70	

2 VEISZ Emma (2005) -- Pénzügyőr SE BARCZA Luca (2009) -- Pénzügyőr SE

401B	3	2.0	6.5	7.0	5.5	5.5			7.5	6.5	7.0			33.0	39.60	39.60	
201B	3	2.0	6.0	7.0	6.0	6.0			6.5	6.5	6.5			31.5	37.80	77.40	
5231D	3	2.0	6.0	7.0	4.5	5.5			5.5	5.5	5.0			27.5	33.00	110.40	
403B	3	2.1	6.5	6.5	5.0	5.0			6.5	5.5	6.0			29.5	37.17	147.57	
105B	3	2.4	6.0	6.0	4.5	5.0			6.0	6.0	5.5			28.5	41.04	188.61	

Masters 100+ Női 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1 SÁRKÖZY Szilvia (1976) -- Rugólab Lendület SE FIEDLER Mariana (1959) -- Szolnok Honved SE																	
101B	3	2.0	6.0	6.5	6.0	6.5			7.0	7.5	7.0			34.0	40.80	40.80	
401B	3	2.0	7.0	7.5	6.5	6.0			7.0	7.0	6.0			33.5	40.20	81.00	
201A	3	1.9	7.0	7.5	6.5	6.0			6.5	7.0	6.5			33.5	38.19	119.19	
5231D	3	2.0	7.0	6.5	5.5	5.0			6.5	6.5	6.0			31.0	37.20	156.39	

Masters 100+ Férfi 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1 BENKÓ Tamás (1975) -- Rugólab Lendület SE VERES László (1968) -- Rugólab Lendület SE																	
101B	3	2.0	6.0	6.5	5.0	5.0			6.0	6.5	6.5			30.0	36.00	36.00	
401C	3	2.0	5.5	6.5	5.0	5.0			6.5	6.0	6.0			29.0	34.80	70.80	
301C	3	1.8	6.5	5.5	4.5	3.5			6.0	6.5	5.5			28.0	30.24	101.04	
103C	3	1.5	5.0	6.0	4.5	5.0			6.5	5.5	5.5			27.5	24.75	125.79	
2 DR. KORMOS János (1957) -- Rugólab Lendület SE SLÉGEL Péter (1958) -- Rugólab Lendület SE																	
101A	3	2.0	5.0	6.0	4.0	4.0			5.5	5.5	6.0			26.0	31.20	31.20	
401B	3	2.0	6.5	6.5	4.5	4.5			5.5	5.5	5.5			27.5	33.00	64.20	
201A	3	1.9	3.0	4.0	4.0	3.5			4.0	5.0	5.5			22.0	25.08	89.28	
5211A	3	2.0	5.0	4.5	5.0	5.0			5.0	5.0	5.5			25.5	30.60	119.88	

Masters Mixed 3m Szinkron

Dive	Height	DD	E1	E2	E3	E4	E5	E6	S1	S2	S3	S4	S5	Total	Points	Score	Pen
1 FIEDLER Frederic (1953) -- Szolnok Honved SE FIEDLER Mariana (1959) -- Szolnok Honved SE																	
101C	3	2.0	6.0	6.0	4.5	5.0			6.5	6.5	6.0			30.0	36.00	36.00	
401C	3	2.0	5.0	5.5	6.0	5.5			6.5	6.0	5.5			29.0	34.80	70.80	
201A	3	1.9	5.0	5.0	6.0	5.0			5.0	5.0	4.5			24.5	27.93	98.73	
5211A	3	2.0	5.0	4.5	5.5	5.0			6.0	5.5	6.0			27.5	33.00	131.73	
2 SZINI Orsolya (1983) -- Rugólab Lendület SE VERES László (1968) -- Rugólab Lendület SE																	
401C	3	2.0	6.0	6.5	6.0	6.0			6.0	6.0	5.5			29.5	35.40	35.40	
101B	3	2.0	7.0	7.0	6.0	6.0			6.5	6.5	6.5			32.5	39.00	74.40	
103C	3	1.5	6.5	6.5	5.5	5.0			5.5	4.5	4.5			26.5	23.85	98.25	
301C	3	1.8	5.5	5.5	4.5	4.5			4.0	5.0	4.0			23.0	24.84	123.09	

Masters 25-29 Férfi 3m

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 DOBRA Viktor (1995) -- Rugóláb Lendület SE													
401A Delfin fejes	3	1.7	4.5	6.0	5.5	6.0	5.5			17.0	28.90	28.90	
101A Fejes előre	3	1.6	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5			19.5	31.20	60.10	
103C Egy és fél szaltó előre	3	1.5	6.0	5.5	4.5	5.5	4.5			15.5	23.25	83.35	
201A Fejes hátra	3	1.9	6.5	6.5	6.5	6.0	6.0			19.0	36.10	119.45	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	36.00	155.45	
202A Szaltó hátra	3	1.8	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5			17.5	31.50	186.95	
204C Kettős szaltó hátra	3	2.0	5.0	5.5	5.0	6.0	5.0			15.5	31.00	217.95	

Masters 25-29 Női 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KOVÁCS Bianka (1996) -- Toronymagas Műugró SE													
401B Delfin fejes	3	1.4	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			19.5	27.30	27.30	
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	5.0	4.5	6.0	6.5	5.5			16.5	31.35	58.65	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	6.5	6.0	6.0	6.0	5.5			18.0	28.80	87.45	
201B Fejes hátra	3	1.8	6.5	6.5	6.5	5.5	6.5			19.5	35.10	122.55	
203B Egy és fél szaltó hátra	3	2.2	6.0	7.0	7.0	6.5	6.0			19.5	42.90	165.45	
303C Egy és fél Auerbach szaltó	3	2.0	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0			15.0	30.00	195.45	

Masters 35-39 Női 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 HORVÁTH-HAJÓS Andrea (1985) -- Pénzügyőr SE													
101B Fejes előre	3	1.5	7.0	6.5	8.0	7.0	7.0			21.0	31.50	31.50	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	6.5	6.5	7.0	7.0	7.0			20.5	32.80	64.30	
401B Delfin fejes	3	1.4	6.5	6.5	6.5	6.0	6.5			19.5	27.30	91.60	
201A Fejes hátra	3	1.9	5.0	3.5	4.5	5.0	4.5			14.0	26.60	118.20	
202A Szaltó hátra	3	1.8	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0			17.0	30.60	148.80	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	42.00	190.80	

Masters 40-44 Női 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 SZINI Orsolya (1983) -- Rugóláb Lendület SE													
301B Auerbach fejes	3	1.9	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0			16.5	31.35	31.35	
401B Delfin fejes	3	1.4	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	27.30	58.65	
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0			20.5	38.95	97.60	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	7.0	6.0	6.0	6.5	7.0			19.5	31.20	128.80	
201A Fejes hátra	3	1.9	5.0	4.5	4.5	6.5	5.0			14.5	27.55	156.35	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5			19.0	38.00	194.35	

Masters 45-49 Férfi 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 BENKÓ Tamás (1975) -- Rugóláb Lendület SE													
101B Fejes előre	3	1.5	6.0	6.5	6.0	6.0	6.0			18.0	27.00	27.00	
401B Delfin fejes	3	1.4	6.5	7.0	6.5	6.5	6.0			19.5	27.30	54.30	
301C Auerbach fejes	3	1.8	6.5	6.5	5.5	6.0	6.0			18.5	33.30	87.60	
302C Auerbach szaltó	3	1.7	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0			19.5	33.15	120.75	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	6.0	6.0	5.5	6.0	6.0			18.0	28.80	149.55	
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5			19.0	36.10	185.65	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	5.0	5.5	4.5	6.0	5.5			16.0	32.00	217.65	

Masters 45-49 Női 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 SÁRKÖZY Szilvia (1976) -- Rugóláb Lendület SE													
201A Fejes hátra	3	1.9	8.0	7.5	7.5	8.0	8.0			23.5	44.65	44.65	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

Masters 45-49 Női 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
301A Auerbach fejes	3	2.0	5.0	3.5	4.0	5.0	4.0			13.0	26.00	70.65	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	8.0	7.5	7.5	7.0	7.5			22.5	36.00	106.65	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	3	2.1	7.5	7.5	6.5	7.0	6.5			21.0	44.10	150.75	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0			20.5	41.00	191.75	
5233D Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral	3	2.4	6.5	6.0	6.0	7.0	6.5			19.0	45.60	237.35	

2 DOMOKOS Andrea (1974) -- Pénzügyőr SE

101A Fejes előre	3	1.6	8.0	8.0	8.0	7.5	7.5			23.5	37.60	37.60	
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	8.0	7.0	8.0	7.5	7.0			22.5	36.00	73.60	
401B Delfin fejes	3	1.4	7.5	7.0	7.0	7.5	8.0			22.0	30.80	104.40	
201B Fejes hátra	3	1.8	6.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.5	31.50	135.90	
301C Auerbach fejes	3	1.8	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	35.10	171.00	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	3	2.0	7.0	6.0	5.5	6.5	6.5			19.0	38.00	209.00	

Masters 50-54 Női 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 HERNÁDVÖLGYI Rita (1971) -- Rugólab Lendület SE													
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	6.5	5.5	6.0	6.5	6.0			18.5	29.60	29.60	
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	6.0	5.5	5.0	6.0	4.5			16.5	31.35	60.95	
201A Fejes hátra	3	1.9	7.0	6.5	7.0	6.5	6.5			20.0	38.00	98.95	
301C Auerbach fejes	3	1.8	6.5	6.0	7.0	6.5	6.5			19.5	35.10	134.05	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	0.0	0.5	2.0	4.5	2.0			4.5	9.00	143.05	

Masters 55-59 Férfi 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 MAJOR László (1967) -- Pénzügyőr SE													
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5			21.0	33.60	33.60	
105B Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	3.0	4.0	3.0	5.0	3.5			10.5	25.20	58.80	
201A Fejes hátra	3	1.9	6.0	5.5	5.5	5.5	5.0			16.5	31.35	90.15	
401B Delfin fejes	3	1.4	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	29.40	119.55	
403B Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	7.0	6.5	6.5	7.0	7.0			20.5	43.05	162.60	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	3	2.1	3.5	4.5	2.5	3.0	2.0			9.0	18.90	181.50	

Masters 60-64 Női 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 FIEDLER Mariana (1959) -- Szolnok Honved SE													
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	3	2.1	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0			19.0	39.90	71.10	
201A Fejes hátra	3	1.9	7.5	6.5	6.5	6.5	7.0			20.0	38.00	109.10	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	6.0	4.5	5.5	6.5	6.0			17.5	35.00	144.10	
203B Egy és fél szaltó hátra	3	2.2	6.0	5.0	6.0	6.0	5.5			17.5	38.50	182.60	

Masters 65-69 Férfi 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 SLÉGEL Péter (1958) -- Rugólab Lendület SE													
401B Delfin fejes	3	1.4	6.5	6.0	6.5	6.5	6.0			19.0	26.60	26.60	
101A Fejes előre	3	1.6	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	26.40	53.00	
103C Egy és fél szaltó előre	3	1.5	6.5	6.5	6.0	6.0	5.5			18.5	27.75	80.75	
201A Fejes hátra	3	1.9	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5			19.5	37.05	117.80	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5			18.5	37.00	154.80	
5111A Fejes előre fél csavarral	3	2.0	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0			15.5	31.00	185.80	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

Masters 65-69 Férfi 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
2 DR. KORMOS János (1957) -- Rugólab Lendület SE													
401C Delfin fejes	3	1.3	6.0	6.5	6.5	6.5	5.5			19.0	24.70	24.70	
101C Fejes előre	3	1.4	7.0	6.5	6.5	7.0	6.5			20.0	28.00	52.70	
103C Egy és fél szaltó előre	3	1.5	5.0	4.5	4.0	5.0	4.0			13.5	20.25	72.95	
201C Fejes hátra	3	1.7	5.5	6.0	6.0	6.5	6.0			18.0	30.60	103.55	
301C Auerbach fejes	3	1.8	5.5	5.0	5.0	6.0	5.0			15.5	27.90	131.45	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0			17.0	34.00	165.45	

Masters 70-74 Férfi 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 FIEDLER Frederic (1953) -- Szolnok Honved SE													
101A Fejes előre	3	1.6	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0			17.5	28.00	28.00	
401C Delfin fejes	3	1.3	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5			16.5	21.45	49.45	
201A Fejes hátra	3	1.9	4.0	3.5	4.0	4.5	3.0			11.5	21.85	71.30	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0			17.5	35.00	106.30	
202C Szaltó hátra	3	1.6	4.5	2.5	3.5	4.0	3.0			10.5	16.80	123.10	

Hobby I. Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 GERA Boglárka (2008) -- Budapesti Honvéd													
103B Egy és fél szaltó előre	3	1.6	7.0	7.0	7.0	6.5	6.5			20.5	32.80	32.80	
401B Delfin fejes	3	1.4	6.0	7.0	7.0	6.5	6.0			19.5	27.30	60.10	
201C Fejes hátra	3	1.7	6.0	6.5	6.5	6.0	5.5			18.5	31.45	91.55	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	5.0	5.5	5.0	5.5	4.5			15.5	31.00	122.55	
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0			15.5	29.45	152.00	
2 KONTRA Katalin (2006) -- Pénzügyőr SE													
103C Egy és fél szaltó előre	3	1.5	7.0	6.5	7.0	6.5	7.0			20.5	30.75	30.75	
401C Delfin fejes	3	1.3	5.5	5.5	6.0	5.0	5.0			16.0	20.80	51.55	
201C Fejes hátra	3	1.7	5.5	5.5	5.5	5.0	4.5			16.0	27.20	78.75	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5			17.5	35.00	113.75	
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	6.0	6.0	6.0	5.5	5.5			17.5	33.25	147.00	

E Fiú 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KECSE Róbert (2014) -- Rugólab Lendület SE													
181C Elore Begurulas	3	0.7	6.0	5.5	5.5	5.0	7.0			17.0	11.90	11.90	
171B Előre Bedőlés	3	0.8	4.5	4.0	4.0	4.5	4.5			13.0	10.40	22.30	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	5.0	4.5	4.5	4.5	5.0			14.0	18.20	40.50	
101C Fejes előre	3	1.4	5.0	4.0	5.0	5.0	5.0			15.0	21.00	61.50	
401C Delfin fejes	3	1.3	4.5	3.5	4.0	4.5	4.5			13.0	16.90	78.40	

E Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 FEHÉR Anna Flóra (2014) -- Pénzügyőr SE													
181C Elore Begurulas	3	0.7	6.0	5.5	6.5	6.0	5.5			17.5	12.25	12.25	
271A Hátra Bedőlés	3	1.0	6.5	6.0	6.0	5.5	6.0			18.0	18.00	30.25	
5101A Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5			17.0	22.10	52.35	
101C Fejes előre	3	1.4	6.0	4.5	6.0	5.0	5.5			16.5	23.10	75.45	
401C Delfin fejes	3	1.3	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0			17.0	22.10	97.55	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

E Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
2 PINTÉR Zsófia (2014) -- Rugóláb Lendület SE													
181C	Elore Begurulas	3	0.7	5.0	5.0	6.0	5.5	5.0		15.5	10.85	10.85	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	6.5	5.0	6.5	5.0	6.0		17.5	14.00	24.85	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	4.5	3.5	3.5	4.0	4.0		11.5	14.95	39.80	
101C	Fejes előre	3	1.4	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0		17.5	24.50	64.30	
401C	Delfin fejes	3	1.3	6.0	6.0	5.5	5.0	5.5		17.0	22.10	86.40	
3 SOLTI Lilla (2014) -- Bartanoda SE													
181C	Elore Begurulas	3	0.7	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5		17.0	11.90	11.90	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0		13.5	10.80	22.70	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0		16.0	20.80	43.50	
101C	Fejes előre	3	1.4	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5		15.5	21.70	65.20	
401C	Delfin fejes	3	1.3	4.5	4.5	5.0	4.5	5.0		14.0	18.20	83.40	
4 VINCZE Panna (2015) -- Rugóláb Lendület SE													
181C	Elore Begurulas	3	0.7	7.0	6.0	6.5	7.0	6.5		20.0	14.00	14.00	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		13.5	10.80	24.80	
5201A	Hátra Talpas Fél Csavarral	3	1.4	4.5	4.0	5.0	4.0	5.0		13.5	18.90	43.70	
101C	Fejes előre	3	1.4	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	18.20	61.90	
401C	Delfin fejes	3	1.3	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5		13.0	16.90	78.80	
5 BOKOR Emma (2016) -- Bartanoda SE													
181C	Elore Begurulas	3	0.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	10.50	10.50	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	5.5	5.0	6.0	5.5	6.5		17.0	13.60	24.10	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	6.0	6.0	6.0	6.0	5.5		18.0	23.40	47.50	
100C	Előre Talpas	3	0.6	4.5	5.0	5.5	5.5	5.5		16.0	9.60	57.10	
200C	Hátra Talpas	3	0.9	5.5	6.0	6.5	6.0	6.5		18.5	16.65	73.75	
6 BODA Borka (2014) -- Bartanoda SE													
181C	Elore Begurulas	3	0.7	5.0	5.0	4.5	4.5	4.5		14.0	9.80	9.80	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	6.0	5.0	6.0	5.0	5.5		16.5	13.20	23.00	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	5.0	5.0	5.0	4.5	5.0		15.0	19.50	42.50	
101C	Fejes előre	3	1.4	3.5	4.0	3.5	3.5	4.0		11.0	15.40	57.90	
200B	Hátra Talpas	3	1.0	4.5	4.5	4.5	5.0	5.0		14.0	14.00	71.90	
7 MEZŐSZENTGYÖRGYI Bora (2014) -- Pénzügyőr SE													
181C	Elore Begurulas	3	0.7	5.5	5.5	5.5	6.0	5.0		16.5	11.55	11.55	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0		17.5	14.00	25.55	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	4.5	2.5	3.0	3.5	4.0		10.5	13.65	39.20	
101C	Fejes előre	3	1.4	4.0	3.0	3.5	4.0	3.5		11.0	15.40	54.60	
401C	Delfin fejes	3	1.3	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		13.0	16.90	71.50	
8 LUKASEVYCH Mariia (2015) -- Pénzügyőr SE													
181C	Elore Begurulas	3	0.7	5.5	5.0	5.5	5.0	4.5		15.5	10.85	10.85	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	6.0	6.0	6.0	5.0	6.5		18.0	14.40	25.25	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	3.5	3.0	3.0	4.0	3.5		10.0	13.00	38.25	
101C	Fejes előre	3	1.4	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		12.0	16.80	55.05	
200B	Hátra Talpas	3	1.0	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	15.00	70.05	
9 BAUER Zora (2014) -- Budapesti Honvéd													
181C	Elore Begurulas	3	0.7	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0		15.0	10.50	10.50	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		12.0	9.60	20.10	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	5.5	6.0	5.5	5.0	5.5		16.5	21.45	41.55	
100C	Előre Talpas	3	0.6	4.0	4.5	4.5	4.5	4.0		13.0	7.80	49.35	
200C	Hátra Talpas	3	0.9	4.0	4.5	5.0	4.5	5.0		14.0	12.60	61.95	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

E Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
10	NAGY-LUGOSI Anna Berta (2015) -- Rugóláb Lendület SE												
181C	Elore Begurulas	3	0.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		13.5	9.45	9.45	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	4.0	3.5	3.0	3.5	3.5		10.5	8.40	17.85	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	2.5	2.5	2.0	2.0	3.0		7.0	9.10	26.95	
100C	Előre Talpas	3	0.6	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	9.00	35.95	
200C	Hátra Talpas	3	0.9	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	13.05	49.00	
11	SOLTI Dalma (2017) -- Bartanoda SE												
181C	Elore Begurulas	3	0.7	4.5	4.0	4.0	5.0	4.0		12.5	8.75	8.75	
171B	Előre Bedőlés	3	0.8	4.5	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	9.60	18.35	
5101A	Előre Talpas Fél Csavarral	3	1.3	4.0	3.0	2.5	3.5	4.0		10.5	13.65	32.00	
100C	Előre Talpas	3	0.6	3.5	3.0	3.0	3.5	4.0		10.0	6.00	38.00	
200C	Hátra Talpas	3	0.9	2.0	3.0	3.0	3.0	3.5		9.0	8.10	46.10	

D Fiú 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1	KOÓS Ádám (2012) -- Rugóláb Lendület SE												
103B	Egy és fél szaltó előre	3	1.6	5.0	5.5	5.0	5.0	6.0		15.5	24.80	24.80	
403C	Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	6.0	5.5	5.5	6.0	5.0		17.0	32.30	57.10	
203C	Egy és fél szaltó hátra	3	1.9	5.0	5.0	5.0	4.5	4.5		14.5	27.55	84.65	
301C	Auerbach fejes	3	1.8	5.0	5.5	4.5	4.5	5.5		15.0	27.00	111.65	
404C	Kettős Delfin szaltó	3	2.4	3.5	4.5	3.0	3.5	3.5		10.5	25.20	136.85	
105C	Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5		12.5	27.50	164.35	
2	CSUHA Noel (2012) -- Budapesti Honvéd												
103B	Egy és fél szaltó előre	3	1.6	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0		17.0	27.20	27.20	
403C	Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	28.50	55.70	
201C	Fejes hátra	3	1.7	6.0	5.5	6.0	5.0	6.5		17.5	29.75	85.45	
301C	Auerbach fejes	3	1.8	0.0	0.0	0.0	0.0	0.0		0.0	0.00	85.45	1
105C	Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	4.5	4.5	5.0	4.0	4.0		13.0	28.60	114.05	
5211A	Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	5.5	6.0	7.0	5.5	6.0		17.5	35.00	149.05	

D Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1	FEHÉR Luca (2012) -- Pénzügyőr SE												
101C	Fejes előre	3	1.4	7.5	7.0	7.5	6.5	7.5		22.0	30.80	30.80	
403C	Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	6.5	6.5	6.5	6.5	6.0		19.5	37.05	67.85	
203B	Egy és fél szaltó hátra	3	2.2	5.5	6.0	6.5	5.0	6.0		17.5	38.50	106.35	
5132D	Egy és fél szaltó előre egész csavarral	3	2.1	5.5	6.5	5.5	5.5	5.5		16.5	34.65	141.00	
105C	Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	6.0	7.0	6.5	6.5	6.5		19.5	42.90	183.90	
404C	Kettős Delfin szaltó	3	2.4	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0		14.5	34.80	218.70	
2	BOTH Franciska (2012) -- Pénzügyőr SE												
103B	Egy és fél szaltó előre	3	1.6	6.0	6.0	6.0	6.0	6.5		18.0	28.80	28.80	
301C	Auerbach fejes	3	1.8	6.0	6.5	6.0	6.0	7.0		18.5	33.30	62.10	
403B	Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	5.5	6.5	6.5	6.0	6.5		19.0	39.90	102.00	
5132D	Egy és fél szaltó előre egész csavarral	3	2.1	5.0	6.0	5.0	4.5	5.0		15.0	31.50	133.50	
105B	Kettő és fél szaltó előre	3	2.4	3.0	4.0	3.0	3.0	3.5		9.5	22.80	156.30	
405C	Kettő és fél Delfin szaltó	3	2.7	4.0	4.0	4.0	4.5	4.5		12.5	33.75	190.05	
3	BOTH Johanna (2012) -- Pénzügyőr SE												
103B	Egy és fél szaltó előre	3	1.6	4.5	4.5	4.5	4.0	4.5		13.5	21.60	21.60	
201C	Fejes hátra	3	1.7	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		16.5	28.05	49.65	
301C	Auerbach fejes	3	1.8	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5		16.5	29.70	79.35	
403B	Egy és fél Delfin szaltó	3	2.1	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5		16.5	34.65	114.00	
105C	Kettő és fél szaltó előre	3	2.2	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0		19.5	42.90	156.90	
404C	Kettős Delfin szaltó	3	2.4	4.0	4.0	4.5	3.5	4.0		12.0	28.80	185.70	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

D Lány 3m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
4 MAJOR Enikő (2013) -- Pénzügyőr SE													
101C Fejes előre	3	1.4	7.0	7.0	7.0	7.5	7.0			21.0	29.40	29.40	
401C Delfin fejes	3	1.3	5.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	23.40	52.80	
201C Fejes hátra	3	1.7	5.0	5.5	6.0	5.0	5.5			16.0	27.20	80.00	
301C Auerbach fejes	3	1.8	4.5	4.5	5.0	4.0	5.0			14.0	25.20	105.20	
103C Egy és fél szaltó előre	3	1.5	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	25.50	130.70	
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	4.5	4.0	4.0	4.5	4.0			12.5	23.75	154.45	
5 KOZMA Anna (2013) -- Pénzügyőr SE													
101C Fejes előre	3	1.4	5.0	4.5	5.5	3.5	4.0			13.5	18.90	18.90	
401C Delfin fejes	3	1.3	4.5	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	20.80	39.70	
201C Fejes hátra	3	1.7	4.5	5.0	5.5	5.0	5.5			15.5	26.35	66.05	
301C Auerbach fejes	3	1.8	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0			13.5	24.30	90.35	
103C Egy és fél szaltó előre	3	1.5	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	18.00	108.35	
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	3.5	3.5	4.0	4.0	3.5			11.0	20.90	129.25	
6 DEBREI Linetta (2013) -- Pénzügyőr SE													
101C Fejes előre	3	1.4	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	23.10	23.10	
401C Delfin fejes	3	1.3	3.0	3.5	3.0	3.5	3.5			10.0	13.00	36.10	
201C Fejes hátra	3	1.7	3.5	4.0	3.0	3.5	4.0			11.0	18.70	54.80	
301C Auerbach fejes	3	1.8	4.0	3.5	4.5	4.5	5.0			13.0	23.40	78.20	
103C Egy és fél szaltó előre	3	1.5	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0			15.5	23.25	101.45	
403C Egy és fél Delfin szaltó	3	1.9	4.5	5.5	4.0	4.5	5.0			14.0	26.60	128.05	
7 BUBLA Helka (2012) -- Toronymagas Műugró SE													
101C Fejes előre	3	1.4	3.0	4.0	4.0	3.5	4.5			11.5	16.10	16.10	
401C Delfin fejes	3	1.3	4.5	4.5	5.0	4.0	5.0			14.0	18.20	34.30	
201C Fejes hátra	3	1.7	4.0	4.0	4.0	4.0	4.5			12.0	20.40	54.70	
301C Auerbach fejes	3	1.8	3.0	3.5	3.0	2.5	3.0			9.0	16.20	70.90	
103C Egy és fél szaltó előre	3	1.5	5.0	5.0	4.5	4.5	6.0			14.5	21.75	92.65	
5211A Fejes hátra fél csavarral	3	2.0	4.0	4.0	2.5	4.0	4.0			12.0	24.00	116.65	
8 BÍRÓ Zita (2012) -- Pénzügyőr SE													
101C Fejes előre	3	1.4	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5			12.5	17.50	17.50	
401C Delfin fejes	3	1.3	4.0	4.0	4.5	4.0	4.5			12.5	16.25	33.75	
201C Fejes hátra	3	1.7	3.5	4.0	4.5	4.5	4.0			12.5	21.25	55.00	
301C Auerbach fejes	3	1.8	3.5	4.0	4.0	3.5	4.0			11.5	20.70	75.70	
103C Egy és fél szaltó előre	3	1.5	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5			13.0	19.50	95.20	
181C Elore Begurulas	3	0.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5			15.5	10.85	106.05	

C Fiú 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 SZABÓ Péter (2010) -- Pénzügyőr SE													
401A Delfin fejes	1	1.8	5.5	5.5	5.5	5.5	6.0			16.5	29.70	29.70	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	33.15	62.85	
201B Fejes hátra	1	1.6	5.5	6.5	6.5	5.5	6.0			18.0	28.80	91.65	
301B Auerbach fejes	1	1.7	6.0	5.5	6.0	6.0	5.5			17.5	29.75	121.40	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5			19.5	42.90	164.30	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	6.5	6.5	7.0	6.5	7.0			20.0	44.00	208.30	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	4.5	4.5	5.5	5.0	5.0			14.5	34.80	243.10	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	6.0	6.0	6.5	7.0	6.5			19.0	38.00	281.10	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

C Fiú 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
2 LATINCIC Teodor (2011) -- Budapesti Honvéd													
101B	Fejes előre	1	1.3	4.5	5.5	5.5	5.5	5.5		16.5	21.45	21.45	
401B	Delfin fejes	1	1.5	4.5	5.5	5.0	4.5	5.0		14.5	21.75	43.20	
201C	Fejes hátra	1	1.5	5.5	5.5	6.0	4.0	5.5		16.5	24.75	67.95	
301C	Auerbach fejes	1	1.6	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5		13.0	20.80	88.75	
5211A	Fejes hátra fél csavarral	1	1.8	4.5	5.5	6.0	5.0	6.0		16.5	29.70	118.45	
103B	Egy és fél szaltó előre	1	1.7	4.0	5.0	5.0	5.0	5.5		15.0	25.50	143.95	
402C	Delfin szaltó	1	1.6	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5		15.5	24.80	168.75	
202C	Szaltó hátra	1	1.5	5.0	5.5	5.5	6.0	5.5		16.5	24.75	193.50	
3 PADOS Olivér (2010) -- Toronymagas Múgró SE													
401B	Delfin fejes	1	1.5	4.5	4.0	4.5	4.0	4.5		13.0	19.50	19.50	
103B	Egy és fél szaltó előre	1	1.7	5.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	25.50	45.00	
201C	Fejes hátra	1	1.5	5.5	6.0	6.5	6.0	6.0		18.0	27.00	72.00	
301C	Auerbach fejes	1	1.6	4.0	3.0	3.5	4.0	4.0		11.5	18.40	90.40	
5122D	Szaltó előre egész csavarral	1	1.9	5.0	4.5	4.5	4.5	4.0		13.5	25.65	116.05	
104C	Kettős szaltó előre	1	2.2	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5		14.0	30.80	146.85	
203C	Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	3.5	3.0	3.0	4.0	3.5		10.0	20.00	166.85	
303C	Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.1	4.0	4.0	4.0	4.0	3.5		12.0	25.20	192.05	
4 GYÖNYGYÖSSY Gábor (2010) -- Rugólab Lendület SE													
401C	Delfin fejes	1	1.4	4.0	4.5	4.5	4.0	4.0		12.5	17.50	17.50	
201C	Fejes hátra	1	1.5	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	22.50	40.00	
301C	Auerbach fejes	1	1.6	3.5	3.5	4.5	3.5	4.5		11.5	18.40	58.40	
103B	Egy és fél szaltó előre	1	1.7	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5		14.5	24.65	83.05	
5221D	Szaltó hátra fél csavarral	1	1.7	1.5	2.0	2.0	2.0	2.0		6.0	10.20	93.25	
203C	Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	3.5	4.0	4.0	4.5	4.5		12.5	25.00	118.25	
403C	Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	3.5	3.5	3.5	3.5	3.0		10.5	23.10	141.35	
104C	Kettős szaltó előre	1	2.2	2.5	2.5	3.0	3.0	2.5		8.0	17.60	158.95	

C Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KIM Cathleen Bora (2010) -- Rugólab Lendület SE													
401B	Delfin fejes	1	1.5	4.0	5.0	5.5	4.5	5.0		14.5	21.75	21.75	
201B	Fejes hátra	1	1.6	6.0	5.0	5.5	5.0	5.5		16.0	25.60	47.35	
301B	Auerbach fejes	1	1.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	22.95	70.30	
103B	Egy és fél szaltó előre	1	1.7	5.0	5.0	5.5	5.5	5.0		15.5	26.35	96.65	
5231D	Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	1	2.1	5.0	4.5	5.0	4.5	5.0		14.5	30.45	127.10	
5223D	Szaltó hátra egy és fél csavarral	1	2.3	5.0	5.0	5.0	5.0	4.5		15.0	34.50	161.60	
403C	Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	4.5	4.0	5.0	4.0	4.5		13.0	28.60	190.20	
2 FREY Virág (2010) -- Rugólab Lendület SE													
101B	Fejes előre	1	1.3	6.0	5.5	5.5	5.0	5.0		16.0	20.80	20.80	
201B	Fejes hátra	1	1.6	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0		17.5	28.00	48.80	
301B	Auerbach fejes	1	1.7	4.5	5.0	5.5	5.0	5.0		15.0	25.50	74.30	
401B	Delfin fejes	1	1.5	5.0	4.5	5.5	4.5	3.5		14.0	21.00	95.30	
5231D	Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	1	2.1	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0		10.5	22.05	117.35	
403C	Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	4.5	4.5	5.0	5.0	4.5		14.0	30.80	148.15	
104C	Kettős szaltó előre	1	2.2	5.0	5.5	5.0	5.0	5.0		15.0	33.00	181.15	
3 TÓTH Csenge (2011) -- Rugólab Lendület SE													
401B	Delfin fejes	1	1.5	5.5	6.0	6.0	5.5	6.0		17.5	26.25	26.25	
201B	Fejes hátra	1	1.6	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0		17.5	28.00	54.25	
301C	Auerbach fejes	1	1.6	3.5	4.0	4.5	5.0	4.5		13.0	20.80	75.05	
103B	Egy és fél szaltó előre	1	1.7	5.0	5.0	5.5	4.5	4.5		14.5	24.65	99.70	
5122D	Szaltó előre egész csavarral	1	1.9	4.0	4.5	4.0	5.0	5.0		13.5	25.65	125.35	
203C	Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	4.0	4.5	4.5	5.0	4.0		13.0	26.00	151.35	
104C	Kettős szaltó előre	1	2.2	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5		13.0	28.60	179.95	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

C Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
4 SOLTÓ Adél (2011) -- Rugóláb Lendület SE													
101B Fejes előre	1	1.3	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	22.10	22.10	
201B Fejes hátra	1	1.6	5.5	5.0	6.0	5.5	5.5			16.5	26.40	48.50	
301C Auerbach fejes	1	1.6	5.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.0	25.60	74.10	
401B Delfin fejes	1	1.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0			15.5	23.25	97.35	
5221D Szaltó hátra fél csavarral	1	1.7	4.0	4.0	4.0	3.5	4.0			12.0	20.40	117.75	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	4.0	4.0	3.5	4.5	4.0			12.0	20.40	138.15	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	3.5	3.0	4.0	4.0	3.5			11.0	26.40	164.55	
5 MOSOLYGÓ Julianna (2011) -- Rugóláb Lendület SE													
101C Fejes előre	1	1.2	4.5	4.5	5.0	4.5	4.5			13.5	16.20	16.20	
201C Fejes hátra	1	1.5	4.5	4.5	4.0	4.0	4.5			13.0	19.50	35.70	
401C Delfin fejes	1	1.4	5.0	5.5	5.5	5.0	5.0			15.5	21.70	57.40	
301C Auerbach fejes	1	1.6	4.5	4.5	5.0	4.5	4.0			13.5	21.60	79.00	
5211A Fejes hátra fél csavarral	1	1.8	3.5	3.5	4.5	4.0	4.0			11.5	20.70	99.70	
402C Delfin szaltó	1	1.6	4.5	5.5	5.0	5.0	5.0			15.0	24.00	123.70	
103C Egy és fél szaltó előre	1	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	5.0			13.5	21.60	145.30	

B Fiú 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 ABAY Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE													
401A Delfin fejes	1	1.8	6.0	6.5	6.5	7.0	6.0			19.0	34.20	34.20	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			19.5	33.15	67.35	
201B Fejes hátra	1	1.6	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	26.40	93.75	
301B Auerbach fejes	1	1.7	5.0	5.0	4.5	4.5	5.0			14.5	24.65	118.40	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5			18.5	40.70	159.10	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	46.80	205.90	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5			16.5	39.60	245.50	
203B Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	4.5	5.0	4.5	5.0	5.0			14.5	33.35	278.85	
303B Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.4	6.0	6.0	5.5	6.0	5.5			17.5	42.00	320.85	
2 FARKAS Domonkos Ábris (2008) -- Lunda Szabadidő SE													
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5			13.5	22.95	22.95	
201A Fejes hátra	1	1.7	3.5	3.5	4.0	4.0	4.0			11.5	19.55	42.50	
301C Auerbach fejes	1	1.6	2.0	2.0	3.0	3.0	2.5			7.5	12.00	54.50	
5122D Szaltó előre egész csavarral	1	1.9	4.0	3.5	3.0	3.5	4.0			11.0	20.90	75.40	
401B Delfin fejes	1	1.5	5.0	5.5	4.5	5.5	5.0			15.5	23.25	98.65	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	4.0	5.0	5.0	5.0	4.5			14.5	31.90	130.55	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	4.0	4.5	4.5	5.0	3.5			13.0	31.20	161.75	
202A Szaltó hátra	1	1.7	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0			15.0	25.50	187.25	
5221D Szaltó hátra fél csavarral	1	1.7	4.5	5.0	4.0	4.5	4.5			13.5	22.95	210.20	
3 KOÓS-HUTÁS Csoma (2008) -- Toronymagas Műugró SE													
401B Delfin fejes	1	1.5	5.0	5.5	5.5	5.5	5.0			16.0	24.00	24.00	
101B Fejes előre	1	1.3	4.0	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	19.50	43.50	
201C Fejes hátra	1	1.5	4.5	4.0	4.5	4.0	4.0			12.5	18.75	62.25	
301C Auerbach fejes	1	1.6	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0			14.0	22.40	84.65	
5122D Szaltó előre egész csavarral	1	1.9	4.5	4.5	3.5	3.5	4.0			12.0	22.80	107.45	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0			15.0	25.50	132.95	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	26.40	159.35	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	3.5	3.5	3.5	3.5	4.0			10.5	21.00	180.35	
5221D Szaltó hátra fél csavarral	1	1.7	4.5	5.5	4.0	5.0	5.0			14.5	24.65	205.00	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

B Fiú 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
4 DÉRI Ádám (2008) -- Bartanoda SE													
401B Delfin fejes	1	1.5	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	22.50	22.50	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	5.0	4.5	5.0	5.0	4.5			14.5	24.65	47.15	
201C Fejes hátra	1	1.5	4.0	4.0	5.0	4.5	4.5			13.0	19.50	66.65	
301C Auerbach fejes	1	1.6	3.5	3.0	4.0	3.5	4.5			11.0	17.60	84.25	
5221D Szaltó hátra fél csavarral	1	1.7	3.0	3.0	3.5	4.0	3.0			9.5	16.15	100.40	
104C Kettős szaltó előre	1	2.2	4.0	3.5	4.0	4.5	4.5			12.5	27.50	127.90	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	3.5	3.5	3.5	4.0	3.5			10.5	23.10	151.00	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	4.5	3.5	3.5	4.5	4.5			12.5	25.00	176.00	
302C Auerbach szaltó	1	1.6	4.5	4.0	4.0	5.5	5.0			13.5	21.60	197.60	

B Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 KELLY Emma (2008) -- Rugóláb Lendület SE													
401B Delfin fejes	1	1.5	6.5	6.5	6.0	7.0	6.0			19.0	28.50	28.50	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	6.0	5.5	6.0	5.5	6.0			17.5	29.75	58.25	
201B Fejes hátra	1	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	31.20	89.45	
301B Auerbach fejes	1	1.7	6.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	28.05	117.50	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	1	2.1	5.5	5.0	5.0	5.5	5.0			15.5	32.55	150.05	
303C Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.1	5.0	4.5	4.5	5.0	4.5			14.0	29.40	179.45	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	4.5	4.5	4.5	5.0	4.5			13.5	32.40	211.85	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	6.0	6.5	5.5	6.5	5.5			18.0	43.20	255.05	
2 BARCZA Luca (2009) -- Pénzügyőr SE													
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	5.5	6.0	5.5	6.5	6.5			18.0	30.60	30.60	
201B Fejes hátra	1	1.6	6.0	5.5	6.0	6.0	6.0			18.0	28.80	59.40	
301B Auerbach fejes	1	1.7	5.5	6.0	6.0	6.0	6.5			18.0	30.60	90.00	
401A Delfin fejes	1	1.8	5.0	5.5	5.5	6.0	6.0			17.0	30.60	120.60	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	5.0	5.0	5.5	5.5	5.5			16.0	35.20	155.80	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	5.5	4.5	5.0	6.0	5.0			15.5	37.20	193.00	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0			14.5	34.80	227.80	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	3.5	3.0	3.5	3.5	4.0			10.5	21.00	248.80	
3 HUBÓI-HUBAY Zita (2009) -- Rugóláb Lendület SE													
401B Delfin fejes	1	1.5	5.5	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	24.75	24.75	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	4.5	3.5	4.5	4.0	3.5			12.0	20.40	45.15	
301B Auerbach fejes	1	1.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	22.95	68.10	
201B Fejes hátra	1	1.6	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5			16.5	26.40	94.50	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	1	2.1	4.0	4.0	4.5	3.5	3.5			11.5	24.15	118.65	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	4.0	3.5	4.0	4.0	4.0			12.0	24.00	142.65	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	5.0	4.5	5.0	5.5	5.0			15.0	33.00	175.65	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	2.0	2.0	2.5	2.0	2.5			6.5	14.30	189.95	
4 TÓTH Laura (2008) -- Bartanoda SE													
101B Fejes előre	1	1.3	5.0	4.0	4.5	5.0	4.5			14.0	18.20	18.20	
401B Delfin fejes	1	1.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5			14.0	21.00	39.20	
201C Fejes hátra	1	1.5	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5			15.0	22.50	61.70	
301C Auerbach fejes	1	1.6	3.5	3.5	4.0	3.0	3.0			10.0	16.00	77.70	
5221D Szaltó hátra fél csavarral	1	1.7	4.0	4.5	4.0	4.5	4.0			12.5	21.25	98.95	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0			13.5	22.95	121.90	
402C Delfin szaltó	1	1.6	5.0	5.0	5.0	5.5	4.5			15.0	24.00	145.90	
202C Szaltó hátra	1	1.5	2.5	3.0	3.0	3.5	3.5			9.5	14.25	160.15	

A Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 VEISZ Emma (2005) -- Pénzügyőr SE													

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

A Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5			19.5	33.15	33.15	
201B Fejes hátra	1	1.6	6.5	6.5	6.5	6.0	7.0			19.5	31.20	64.35	
301B Auerbach fejes	1	1.7	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5			16.5	28.05	92.40	
401A Delfin fejes	1	1.8	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0			18.5	33.30	125.70	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	5.5	6.5	6.0	6.5	6.5			19.0	41.80	167.50	
105B Kettő és fél szaltó előre	1	2.6	5.5	5.0	5.0	4.5	5.5			15.5	40.30	207.80	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	5.5	5.5	6.0	6.0	6.0			17.5	42.00	249.80	
203B Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0			14.5	33.35	283.15	
5134D Egy és fél szaltó előre kettős csavarral	1	2.6	4.5	2.5	4.5	4.5	4.5			13.5	35.10	318.25	
2 GYOVAI Panna (2006) -- Rugóláb Lendület SE													
201B Fejes hátra	1	1.6	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			19.5	31.20	31.20	
401B Delfin fejes	1	1.5	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	27.00	58.20	
301B Auerbach fejes	1	1.7	5.5	5.5	6.0	6.0	5.5			17.0	28.90	87.10	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	6.0	6.5	6.0	6.0	5.5			18.0	30.60	117.70	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	1	2.1	5.5	5.0	6.0	6.0	5.5			17.0	35.70	153.40	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	5.0	5.0	5.5	5.0	5.5			15.5	34.10	187.50	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	5.0	5.0	5.0	3.5	4.5			14.5	34.80	222.30	
203B Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	5.0	4.5	5.5	5.0	4.5			14.5	33.35	255.65	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	4.0	4.5	4.5	4.0	4.5			13.0	31.20	286.85	
3 NAGYPÁL Janka (2007) -- Budapesti Honvéd													
401B Delfin fejes	1	1.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0			21.0	31.50	31.50	
201B Fejes hátra	1	1.6	5.5	4.5	5.0	5.0	6.0			15.5	24.80	56.30	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	6.0	5.5	6.5	6.0	6.0			18.0	30.60	86.90	
301B Auerbach fejes	1	1.7	6.0	6.0	6.0	7.0	5.5			18.0	30.60	117.50	
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	6.0	5.5	6.0	6.5	6.0			18.0	39.60	157.10	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	5.0	5.0	6.5	6.0	6.0			17.0	40.80	197.90	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	5.5	5.0	5.5	6.0	5.5			16.5	33.00	230.90	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	3.0	3.5	3.5	4.5	3.0			10.0	24.00	254.90	
303C Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.1	4.0	4.0	4.0	4.5	4.0			12.0	25.20	280.10	
4 KOVÁCS Eszter (2005) -- Rugóláb Lendület SE													
401B Delfin fejes	1	1.5	7.0	7.0	7.0	5.5	6.0			20.0	30.00	30.00	
201B Fejes hátra	1	1.6	6.0	6.0	5.5	5.0	5.0			16.5	26.40	56.40	
301B Auerbach fejes	1	1.7	6.0	6.0	6.5	6.0	6.0			18.0	30.60	87.00	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5			16.5	28.05	115.05	
5231D Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	1	2.1	5.0	5.5	6.0	5.5	5.5			16.5	34.65	149.70	
203B Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5			10.5	24.15	173.85	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0			18.5	44.40	218.25	
303B Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.4	2.0	2.0	2.5	2.5	1.5			6.5	15.60	233.85	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	3.5	4.0	3.0	3.5	4.0			11.0	26.40	260.25	
5 HATALA Tekla (2007) -- Toronymagas Műugró SE													
401B Delfin fejes	1	1.5	5.5	5.0	5.5	5.5	5.5			16.5	24.75	24.75	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	5.0	5.0	5.5	5.0	5.0			15.0	25.50	50.25	
201B Fejes hátra	1	1.6	5.0	5.0	5.0	5.5	5.0			15.0	24.00	74.25	
301B Auerbach fejes	1	1.7	4.0	3.5	4.5	4.0	4.5			12.5	21.25	95.50	
5211A Fejes hátra fél csavarral	1	1.8	4.5	5.0	5.5	5.0	4.5			14.5	26.10	121.60	
104C Kettős szaltó előre	1	2.2	3.5	3.0	3.0	3.0	3.5			9.5	20.90	142.50	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	3.5	3.5	3.5	3.0	3.5			10.5	23.10	165.60	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	3.0	4.0	4.0	4.0	4.0			12.0	24.00	189.60	
302C Auerbach szaltó	1	1.6	4.5	4.5	4.5	4.5	4.5			13.5	21.60	211.20	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

A Lány 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
6 FARKAS Zsófia (2006) -- Toronymagas Műugró SE													
401B Delfin fejes	1	1.5	6.0	6.0	6.5	6.0	5.5			18.0	27.00	27.00	
101B Fejes előre	1	1.3	5.0	5.5	5.5	5.5	5.5			16.5	21.45	48.45	
201B Fejes hátra	1	1.6	5.0	4.5	5.0	4.5	4.0			14.0	22.40	70.85	
301C Auerbach fejes	1	1.6	3.0	3.5	4.5	4.0	3.0			10.5	16.80	87.65	
5211A Fejes hátra fél csavarral	1	1.8	4.5	4.0	4.5	4.5	4.0			13.0	23.40	111.05	
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	4.5	5.0	5.0	4.5	5.0			14.5	24.65	135.70	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	4.5	4.5	5.0	4.0	4.5			13.5	29.70	165.40	
203C Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	4.5	4.5	4.5	4.0	4.0			13.0	26.00	191.40	
5221D Szaltó hátra fél csavarral	1	1.7	2.5	3.5	3.0	2.0	2.5			8.0	13.60	205.00	
7 VAJDA Dorina (2006) -- Lunda Szabadidő SE													
103B Egy és fél szaltó előre	1	1.7	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5			14.5	24.65	24.65	
201A Fejes hátra	1	1.7	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5			13.0	22.10	46.75	
301C Auerbach fejes	1	1.6	3.0	4.0	4.5	4.5	4.0			12.5	20.00	66.75	
5122D Szaltó előre egész csavarral	1	1.9	2.0	2.5	3.0	1.5	1.0			6.0	11.40	78.15	
401B Delfin fejes	1	1.5	4.5	5.0	5.0	4.5	4.5			14.0	21.00	99.15	
403C Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	4.5	4.5	4.0	3.5	4.5			13.0	28.60	127.75	
104C Kettős szaltó előre	1	2.2	4.5	4.0	4.5	4.5	4.5			13.5	29.70	157.45	
302C Auerbach szaltó	1	1.6	3.0	3.5	3.0	3.0	3.5			9.5	15.20	172.65	
5221D Szaltó hátra fél csavarral	1	1.7	3.0	2.5	3.0	2.0	2.5			8.0	13.60	186.25	

Férfi 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 ABAY Dániel (2008) -- Pénzügyőr SE													
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	6.0	5.5	5.5	6.0	6.0			17.5	38.50	38.50	
5134D Egy és fél szaltó előre kettős csavarral	1	2.6	5.5	5.0	5.5	5.5	6.0			16.5	42.90	81.40	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	6.0	6.0	6.5	6.0	6.5			18.5	44.40	125.80	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	6.5	5.5	5.5	6.5	6.5			18.5	44.40	170.20	
203B Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	5.5	5.5	5.5	6.5	6.0			17.0	39.10	209.30	
303B Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.4	4.5	4.5	3.5	4.5	5.0			13.5	32.40	241.70	

Női 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
1 MOSENA Estilla (1997) -- Rugólab Lendület SE													
203B Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	6.5	6.0	6.0	6.0	6.0			18.0	41.40	41.40	
303B Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.4	7.0	7.0	6.5	6.0	6.5			20.0	48.00	89.40	
5331D Egy és fél Auerbach szaltó fél csavarral	1	2.2	6.0	5.5	6.0	6.0	5.0			17.5	38.50	127.90	
105B Kettő és fél szaltó előre	1	2.6	5.0	6.0	6.5	5.5	5.0			16.5	42.90	170.80	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	6.5	5.5	6.0	6.5	6.5			19.0	45.60	216.40	
2 KUN Patrícia (2004) -- Bartanoda SE													
5233D Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral	1	2.5	5.5	5.5	5.5	6.0	5.5			16.5	41.25	41.25	
105B Kettő és fél szaltó előre	1	2.6	6.0	6.0	5.5	5.5	6.0			17.5	45.50	86.75	
203B Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	5.5	5.5	5.0	6.0	6.0			17.0	39.10	125.85	
303B Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.4	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0			17.0	40.80	166.65	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	6.0	6.0	5.5	6.0	7.0			18.0	43.20	209.85	
3 KOVÁCS Eszter (2005) -- Rugólab Lendület SE													
5132D Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5			17.0	37.40	37.40	
203B Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	6.0	6.0	5.5	5.5	5.0			17.0	39.10	76.50	
403B Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	6.5	6.5	6.0	6.0	6.5			19.0	45.60	122.10	
303B Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.4	3.5	3.5	4.5	3.5	3.5			10.5	25.20	147.30	
105C Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	5.5	5.5	6.0	5.5	5.5			16.5	39.60	186.90	

Penalty codes: 1 = Failed dive 2 = Restarted, -2 points 3 = Flight or Danger, max 2 points 4 = Arm position, max 4½ points

Női 1m

Dive	Height	DD	J1	J2	J3	J4	J5	J6	J7	Total	Points	Score	Pen
4 KELLY Emma (2008) -- Rugóláb Lendület SE													
5231D	Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	1	2.1	5.0	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	31.50	31.50	
105C	Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	5.0	5.5	6.0	5.0	5.0		15.5	37.20	68.70	
203B	Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	4.5	5.0	4.5	4.0	4.5		13.5	31.05	99.75	
303C	Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.1	7.0	6.5	6.5	6.0	7.0		20.0	42.00	141.75	
403B	Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	5.0	5.0	4.5	5.5	4.5		14.5	34.80	176.55	
5 NAGYPÁL Janka (2007) -- Budapesti Honvéd													
403B	Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	5.5	5.5	6.0	6.5	5.5		17.0	40.80	40.80	
203C	Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	5.0	5.0	4.0	6.0	5.5		15.5	31.00	71.80	
303C	Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.1	4.0	4.0	4.5	4.5	3.5		12.5	26.25	98.05	
5132D	Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	5.5	6.0	5.5	6.0	5.0		17.0	37.40	135.45	
105B	Kettő és fél szaltó előre	1	2.6	3.0	4.0	3.5	4.5	4.0		11.5	29.90	165.35	
6 GYOVAI Panna (2006) -- Rugóláb Lendület SE													
303C	Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.1	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		17.0	35.70	35.70	
5132D	Egy és fél szaltó előre egész csavarral	1	2.2	4.5	5.0	5.0	5.0	5.0		15.0	33.00	68.70	
403B	Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	6.0	6.0	5.5	5.5	5.5		17.0	40.80	109.50	
203B	Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	4.5	5.0	5.0	4.0	4.5		14.0	32.20	141.70	
105C	Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	2.5	3.0	3.5	3.0	2.5		8.5	20.40	162.10	
7 PAPPAS Melina (2004) -- Bartanoda SE													
5233D	Egy és fél szaltó hátra egy és fél csavarral	1	2.5	3.5	3.5	5.0	4.5	4.5		12.5	31.25	31.25	
203B	Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	2.5	3.0	3.5	2.5	2.5		8.0	18.40	49.65	
303B	Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.4	4.5	4.0	4.5	5.0	4.5		13.5	32.40	82.05	
105B	Kettő és fél szaltó előre	1	2.6	4.0	4.0	4.0	4.0	4.0		12.0	31.20	113.25	
403B	Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		17.5	42.00	155.25	
8 VEISZ Emma (2005) -- Pénzügyőr SE													
403B	Egy és fél Delfin szaltó	1	2.4	5.0	5.5	5.0	5.5	5.0		15.5	37.20	37.20	
105B	Kettő és fél szaltó előre	1	2.6	4.0	4.0	4.5	4.5	4.5		13.0	33.80	71.00	
203B	Egy és fél szaltó hátra	1	2.3	4.0	3.5	4.5	4.0	5.0		12.5	28.75	99.75	
303B	Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.4	2.5	2.0	2.0	3.0	2.5		7.0	16.80	116.55	
5134D	Egy és fél szaltó előre kettős csavarral	1	2.6	4.5	4.0	4.5	5.0	5.0		14.0	36.40	152.95	
9 SEREGI Laura (2002) -- Rugóláb Lendület SE													
303C	Egy és fél Auerbach szaltó	1	2.1	4.0	4.5	4.5	4.5	4.5		13.5	28.35	28.35	
203C	Egy és fél szaltó hátra	1	2.0	4.5	4.5	4.5	4.5	4.0		13.5	27.00	55.35	
5231D	Egy és fél szaltó hátra fél csavarral	1	2.1	4.5	5.0	5.0	5.0	4.5		14.5	30.45	85.80	
403C	Egy és fél Delfin szaltó	1	2.2	5.0	5.0	4.5	5.0	4.5		14.5	31.90	117.70	
105C	Kettő és fél szaltó előre	1	2.4	3.0	4.0	4.0	3.0	3.0		10.0	24.00	141.70	